

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
C.C.01/18 P.W. 1

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திருமதி. ஜெயந்தி Father's / Husband Name பாஸ்கர்
Village : Taluk :
Religion : Age :
Date : 19.10.2019

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 19.10.2019.

முதல் விசாரணை.

நான் தூத்துக்குடி மாவட்டத்தில் கதவு. எண். 359/74, 2வது தெரு, மினி சகாயபுரம், லைன்ஸ் டவுன், தூத்துக்குடி என்ற ஊரில் வசித்து வருகிறேன். நான் வீட்டுக்குடித்தனம் ஆவேன். எனது மகள் பெயர் சுகன்யா ஆகும். சுகன்யாவின் கணவர் பெயர் ஜெரோம் ஆகும். சம்பவம் நடைபெற்ற சமயம் 9 மாத குழந்தை ஆகும். எதிரிகள் இருவரையும் குழந்தையை எதிரியிடமிருந்து மீட்டப்பொழுது எதிரிகளை பார்த்துள்ளேன். எனது மகளுக்கும் அவரது தந்தையான பாஸ்கருக்கும் மன வருத்தம் ஏற்பட்டதால் என் மகள் குழந்தையை தூக்கிகொண்டு 31.01.2016ம் தேதி தனது குழந்தையை தூக்கிகொண்டு வேளாங்கண்ணிக்கு சென்றுள்ளார். அதற்கு முன்பாக என் மகள் வேளாங்கண்ணியில் உள்ள ஜீலா என்பவரின் பேன்ஸ் ஸ்டோரில் 2015 டிசம்பரில் வேலைப்பார்த்தார். இடையில் 10 நாள் கழித்து 10 நாள் கழித்து எனது மகள் தனது குழந்தையை பார்ப்பதற்காக தூத்துக்குடியில் உள்ள எனது வீட்டிற்கு வந்து குழந்தையை பார்த்துவிட்டு செல்வார். அப்படி ஒரு முறை எனது மகள் தூத்துக்குடி வந்தபொழுதுதான் மேற்கண்ட சம்பவம் நடந்தது. எனது கணவர் திட்டியதால் எனது மகள் தனது குழந்தையை 31.01.2016 அன்று தூக்கிகொண்டு வேளாங்கண்ணிக்கு போய்விட்டது. எனது மகள் வேளாங்கண்ணி வந்தது 31.01.2016 ஆகும். வேளாங்கண்ணியில் ரும் எடுத்து தங்க வசதி இல்லாதவர்கள் ஆயிரம் கால் மண்டபத்தில் தங்குவார்கள். அதுபோல எனது மகளும் தனது குழந்தையை வைத்துக்கொண்டு ஆயிரம்கால் மண்டபத்தில் தங்கியுள்ளார். ஆஜர் எதிரிகளுக்கும் எனது மகளுக்கும் எப்படி பழக்கம் என்று எனக்குத் தெரியாது. எதிரிகளிடம் 01.02.2016 அன்று எனது மகள் சுகன்யா எதிரிகளிடம் குழந்தையை கொடுத்துவிட்டு பாத்ரூம் சென்றுள்ளார். பாத்ரூம் சென்றுவிட்டு எனது மகள் வெளியே வந்து பார்க்கும்போது தனது மகளை கொடுத்துவிட்டு சென்ற எதிரிகளையும் காணவில்லை. தனது கை குழந்தையையும் எதிரிகளோடு காணவில்லை. எனது மகள் 2 மணி நேரம் பஸ் ஸ்டாண்டிற்கும் பாத்ரூமிற்கும் இடையே நடந்து எதிரிகளையும் தனது குழந்தையையும் தேடிப்பார்த்தும் காணவில்லை. அதன் பின்னர் என் மகள் வேளாங்கண்ணி காவல் நிலையத்தில் தன் மகளை காணவில்லை என்று என் மகள் சுகன்யா புகார் கொடுத்துள்ளார். அது சம்மந்தமாக எனது மகள் கொடுத்த புகாரின் பேரின் வழக்கு பதிவு செய்யவில்லை. அதன் பிறகு எனது மகள் தூத்துக்குடிக்கு வந்துவிட்டார். எனது மகள் குழந்தையில்லாமல் வந்ததைப்பார்த்து

குழந்தை எங்கே என்று நான் எனது மகளிடம் கேட்டதற்கு அப்பொழுது இரண்டு நபர்களிடம் தான் பாத்ரம் செல்வதற்காக குழந்தையை கொடுத்துவிட்டு பாத்ரம் சென்றேன் என்றும் அதன் பின்னர் திரும்ப பாத்ரம் போய்விட்டு வந்து பார்த்தபோது அந்த இரண்டு நபர்கள் குழந்தையை கொண்டு சென்றுவிட்டார்கள் என்று என் மகள் என்னிடம் சொன்னார். அவர் இது வகைக்கு வேளாங்கண்ணி காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்ததாக கூறினார். ஆனால் FIR போட்டார்களா என்று எனக்குத் தெரியாது. அதன் பின்னர் நானும் எனது மகனும் எனது பேத்தியின் நான்கு ஐந்து புகைப்படங்களை எடுத்துக்கொண்டு வேளாங்கண்ணிக்கு வந்தோம். வேளாங்கண்ணியில் எனது மகள் தனது குழந்தையை எதிரிகளிடம் கொடுத்துவிட்டு சென்ற பாத்ரம் சென்று அங்கிருந்த பாத்ரம் வாட்ச்மேன் வயதான ஒரு நபர் அங்கிருந்தவரிடம் நானும் எனது மகனும் எனது பேத்தியின் போட்டோவை காண்பித்து நடந்ததை சொல்லி விசாரித்தோம். அந்த வாட்ச்மேன் என்னிடமும் எனது மகளிடமும் எதிரிகள் குழந்தையை வைத்திருந்ததாகவும் அவர்கள் நேற்றே வேளாங்கண்ணியில் இருந்து போய்விட்டார்கள் என்றும் அந்த குழந்தை யார் குழந்தை என்று தனக்குத் தெரியாது என்றும் எங்களிடம் சொன்னார். அவரிடம் எனது பேத்தியின் போட்டோ ஒன்றையும் எனது போன் நம்பரையும் கொடுத்துவிட்டு எப்பொழுது எதிரிகள் வந்தாலும் உடனே எங்களுக்கு போன் பண்ணுமாறு சொன்னோம். மற்றும் ஒரு வடநாட்டு இந்திகார பெண் ஒருவர் அங்கு அருகில் இருந்தவரிடம் எனது பேத்தியின் போட்டோவை காண்பித்து பார்த்தீர்களா என்று கேட்டோம். அந்த தமிழ் தெரிந்த இந்திகார பெண் எங்களிடம் அந்த குழந்தையை தான் பார்த்ததாகவும் ஒரு பெண்ணும் ஒரு ஆணும் அந்த குழந்தையை நாகூர் தர்காவில் வைத்துக்கொண்டிருந்ததாகவும் நாகூர் தர்காவில் வைத்து அவர்களை தான் பார்த்ததாகவும் எங்களிடம் சொன்னார். நாங்கள் நாகூருக்கு சென்றோம். அங்கு நாகூரில் தர்கா அருகே எதிரிகளையும் எனது குழந்தையையும் நானும் எனது மகனும் தேடினோம். 2வது மாதம் 3 அல்லது 4ந்தேதி வேளாங்கண்ணி வந்து எனது பேத்தியை தேடினோம். அந்த இந்திகார பெண் சொன்ன உடனே மதியம் 3 மணிக்கு நானும் எனது மகள் சுகன்யாவும் நாகூர் தர்காவிற்கு சென்றோம். அங்கு எதிரிகள் குருப்பில் இருந்த வேறு ரெண்டு பேர் இருந்தார்கள். அவர்கள் ஒரு 35 வயது பெண்ணும் மற்றும் 10 வயது பெண் குழந்தை ஆகும். அந்த 35 வயது பெண்ணின் குழந்தை தான் 10 வயது பெண் குழந்தை ஆகும். அவர்களிடம் எனது பேத்தியின் போட்டோவைக் காட்டி விசாரித்தபொழுது குழந்தையை தங்களுக்குத் தெரியும் என்றும் எதிரிகள் கோயம்புத்தூருக்கு குழந்தையை கொண்டு சென்றுவிட்டதாகவும் எதிரிகளின் லக்கேஸ் ஈரோடு ரயில்வே ஸ்டேஷன் லாக்கரில் இருப்பதாகவும் ஈரோடு சென்றால் எதிரிகளை கண்டுபிடித்துவிடலாம் என்றும் அந்த இருவரும் எங்களிடம் சொன்னார்கள். உடனே அந்த இருவரையும் அழைத்துக்கொண்டு வேளாங்கண்ணி காவல் நிலையம் வந்து விபரம் சொன்னோம். போலிசார் அந்த இரண்டு நபர்களிடமும் 10

நாள் வேளாங்கண்ணி காவல் நிலையம் வந்து கையெழுத்துப்போடவேண்டும் என்று சொல்லி அனுப்பிவிட்டார்கள். நாங்களுக்கும் வேளாங்கண்ணி காவல் நிலையத்தில் இருந்து வெளியே வந்தோம். வெளியே வந்த பிறகு அந்த 10 வயது குழந்தைக்கு நாங்கள் பிஸ்கெட் மற்றும் கூல்ரிங்ஸ் வாங்கி கொடுத்தோம். அந்த குழந்தை எங்களிடம் எதிரிகளின் லக்கேஸ் ஈரோடு இரயில்வே ஸ்டேஷனில் லாக்கரில் உள்ளது என்றும் அங்கு சென்றால் எதிரிகள் வரும்போது பிடித்துவிடலாம் என்றும் சொன்னது. எங்களுக்கு காசு தட்டுப்பாடாக இருந்ததால் நேராக கிளம்பி தூத்துக்குடி வந்தோம். அடுத்த நாள் காலையில் பணத்தை தோதுபண்ணிக்கொண்டு நாங்கள் ஈரோடு இரயில்வே ஸ்டேஷனுக்கு சென்றோம். அங்கு இரயில்வே அதிகாரியிடம் எனது பேத்தியின் புகைப்படத்தை காட்டி எதிரிகளின் லக்கேஜ் குறித்து விசாரித்தோம். இரயில்வே ஸ்டேஷன் அதிகாரி நான் அழுததைப்பார்த்து இறக்கப்பட்டு லாக்கர் சாவியை எடுத்துவந்து லாக்கரை திறந்து காண்பித்தார். அதில் என் பேத்தியின் முன்பு போட்டிருந்த சட்டை, பால் பவுடர் மாவு டப்பா, 1வது எதிரி லெட்சுமியின் போட்டோ, லெட்சுமியின் ரேஷன்கார்டு, மற்றும் எதிரிகளின் துணிமணிகள் இருந்தது. அதில் லெட்சுமியின் ரேஷன்கார்டில் அவரது சொந்த ஊர் மதுரை என்றும் சாமிநாத தெரு என்றும் பரவை ஊர் என்றும் அவரது முதல் கணவர் பெயரும் மற்றும் லெட்சுமியின் இரண்டு குழந்தைகள் குறித்தும் லெட்சுமியின் சகோதரி ராக்கு என்பவரின் பெயரும் அந்த ரேஷன் கார்டில் குறிப்பிடப்பட்டிருந்தது. நான் அந்த இரயில்வே ஸ்டேஷன் மாஸ்டரிடம் அந்த ரேஷன்கார்டை மட்டும் தாருங்கள் அதில் கண்டுள்ள லெட்சுமியின் முகவரியைப்பார்த்து எனது பேத்தியை மீட்டுவிடலாம் என்று சொல்லி அவர் அனுமதிக்க அந்த ரேஷன் கார்டை மட்டும் எடுத்து வந்தோம். உடனே நாங்கள் ஈரோட்டில் இருந்து மதுரைக்கு சென்றோம். ரேஷன் கார்டில் குறிப்பிட்டுள்ள லெட்சுமியின் பரவை முகவரிக்கு சாமிநாத தெருவிற்கு சென்று இரவு 8 மணிக்கு லெட்சுமியின் வீட்டை கண்டுபிடித்து கதவை தட்டினோம். நாங்கள் கதவை தட்டியபொழுது வீட்டிற்குள் இருந்து லெட்சுமியின் சகோதரி ராக்கு என்பவர் கதவை திறந்து வெளியே வந்தார். அவரிடம் ரேஷன்கார்டை காட்டி விசாரித்தோம். ராக்கு எங்களிடம் உங்களுக்கு எப்படி இந்த ரேஷன்கார்டு வந்தது என்று கேட்டார். எனது மகள் அப்பொழுது அழுதாள் அதற்கு ராக்கு தனது தங்கை லெட்சுமி முதல் கணவரையும் இரண்டு குழந்தைகளையும் விட்டுவிட்டு ஈஸ்வரனுடன் ஓடிபோய்விட்டது என்றும் தங்களுக்கும்கூட லெட்சுமிக்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்று சொல்லி ராக்கு தனது தங்கை லெட்சுமியின் புகைப்படத்தையும் ஈஸ்வரனின் தேனிபக்கம் உள்ள போடி தர்மத்துப்பட்டி முகவரியை எங்களிடம் கொடுத்தார். பிறகு எனது மகள் சுகன்யாவை அழைத்துக்கொண்டு தர்மத்துப்பட்டிக்கு அந்த இடம் ஆபத்தான இடம் என்பதால் என் மகளை என்வீட்டில் விட்டுவிட்டு என் கணவரை அழைத்துக்கொண்டு போடிக்கு சென்றோம். அப்பொழுது போடி தர்மத்துப்பட்டியில் எதிரி ஈஸ்வரன் வீட்டில் 85 வயது மதிக்கத்தக்க வெள்ளப்பாண்டி என்ற ஒரு முதியவர் வந்தார். அவரிடம் விசாரிக்க அவர் தனது மகள்

ஈஸ்வரனுக்கு இங்கு ஒரு பெண்ணை திருமணம் செய்தும் இரண்டு குழந்தைகள் உண்டு என்றும் தனது மருமகள் வேலைக்கு சென்றுள்ளார் என்றும் சொன்னார். மேற்கொண்டு தன் மகன் ஈஸ்வரனிடம் வெள்ளப்பாண்டி எங்களை வைத்துக்கொண்டு போன் செய்து ஈஸ்வரனிடம் பேசி நாங்கள் வந்த விபரம் சொல்லி ஈஸ்வரனிடம் பிரச்சனை இல்லாமல் குழந்தையை கொண்டுவந்து கொடுத்துவிட சொல்லி சொன்னார். அப்பொழுது எனது பேத்தியின் அழுகை சத்தம் போனில் கேட்டது. ஈஸ்வரனின் தகப்பனார் வெள்ளப்பாண்டி நல்லவர் ஆவார். அவர் என்னிடம் போனைக்கொடுத்து பேத்தியின் அழுகை சத்தத்தை கேட்கவைத்தார். வெள்ளப்பாண்டி எங்களிடம் இன்று இரவு இங்கு தங்குங்கள் என்றும் ஈஸ்வரன் குழந்தையை கொண்டுவந்து தருவதாக சொன்னதாகவும் குழந்தை வந்தவுடன் காலையில் வாங்கிக்கொண்டு செல்லலாம் என்று முதலில் சொன்னார். ஒரு இரண்டு மணி நேரம் கழித்து மீண்டும் வெள்ளப்பாண்டி ஈஸ்வரனுக்கு போன் செய்தபொழுது ஈஸ்வரன் தங்களிடம் குழந்தை கிடையாது என்றும் நாங்கள் பொய்யாக சொல்வதாகவும் வெள்ளப்பாண்டியிடம் பேசிவிட்டான். உடனே வெள்ளப்பாண்டிக்கும் ஈஸ்வரனுக்கும் போனிலேயே சண்டை வந்துவிட்டது. பிறகு வெள்ளப்பாண்டி ஈஸ்வரன் குழந்தைகை கொண்டுவந்து கொடுத்தால் உங்களுக்கு சொல்கிறேன் என்று சொல்லி எங்களை அனுப்பிவைத்தார். நாங்கள் உடனே அன்றே தேனி மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளரிடம் சென்று நடந்த விபரத்தை சொன்னோம். தேனி எஸ்பி ஆபிசில் போடி காவல் அதிகாரி ஹேமலதா என்பவர் மூலம் ஈஸ்வரனின் தகப்பனார் வெள்ளப்பாண்டியை விசாரணைக்கு கூட்டி வந்தால் எதிரி ஈஸ்வரன் குழந்தையை கொண்டுவந்து ஒப்படைப்பான் என்று சொல்லி எங்களை போடிக்கு போக சொன்னார்கள். நாங்கள் போடி காவல் நிலையத்திற்கு சென்று அங்கு காவல் ஹேமலதாவை சந்தித்தோம். ஹேமலதா வெள்ளப்பாண்டி வீட்டிற்கு சென்று வெள்ளப்பாண்டியையும் வெள்ளப்பாண்டியின் மனைவியையும் காவல் நிலையத்திற்கு கூட்டி வந்துவிட்டனர். ஹேமலதா வெள்ளப்பாண்டியிடம் விசாரித்தார். வெள்ளப்பாண்டி ஒரு வாரம் கெடு கொடுங்கள் இடையில் என் மகன் போனில் பேசுவான் குழந்தையை கொண்டுவந்து ஒப்படைத்துவிடுகிறேன் என்று போலிசில் சொன்னார். ஒருவாரம் போலிசில் கெடு கொடுத்தார்கள். எங்களின் செல் நம்பரை போலிசில் வாங்கி வெள்ளப்பாண்டிக்கும் கொடுத்தார்கள். எங்களை தூத்துக்குடிக்கு சென்றுவிட்டு ஒரு வாரம் கழித்து வரச்சொன்னார்கள். நாங்கள் ஒருவாரம் கழித்தது நானும் எனது கணவரும் போடி காவல் நிலையம் சென்றோம். அங்கு ஈஸ்வரனின் தகப்பனார் வெள்ளப்பாண்டியும் வந்தார். வெள்ளப்பாண்டி முன்னுக்கு பின் முரணாக பேசினார். அவர் தனது மகன் வரவில்லை என்றும் அவனைக்குறித்து தனக்குத் மேற்கொண்டு எதுவும் தெரியாது என்று சொன்னார். வெள்ளப்பாண்டி எங்களிடம் போன் நம்பர் வாங்கி கொண்டு ஈஸ்வரன் எப்பொழுது வந்தாலும் உடனே போன் அடித்து உங்களை வரசொல்கிறோம் என்று சொல்லி விபரம் சொன்னார். பிறகு நாங்கள் தூத்துக்குடி வந்துவிட்டோம். இடையில் நானும் எனது கணவரும் வெள்ளப்பாண்டிக்கு அடிக்கடி

போன் செய்து எனது பேத்தியைக்குறித்து கேட்டப்பொழுது வெள்ளப்பாண்டி சரிவர பதில் சொல்லவில்லை. எதிரிகள் நாகூரில் எனது பேத்தியை வைத்து பேத்தியைக்காட்டி பிச்சை எடுத்துள்ளனர். அதுபோல வேறு எந்த கோயிலிலாவது எதிரிகள் இந்துக்கள் என்பதால் பிச்சை எடுத்துக்கொண்டிருப்பார்கள் என்று கருதி நானும் எனது கணவரும் திருப்பரங்குன்றம், திருச்செந்தூர், பழனி, பழமுதிர்ச்சோலை, கோயம்புத்தூர் பக்கத்தில் உள்ள மருதமலை, மற்றும் ஓசூர், கிருஷ்ணகிரி என முருகனின் அருபடை வீடு என உட்பட எல்லா இடங்களுக்கும் நானும் எனது கணவரும் எனது பேத்தியை தேடி எதிரிகளை தேடி ஒவ்வொரு ஊராக சென்று தேடினோம். நானும் எனது கணவரும் அங்கெல்லாம் பிளாட்பாரத்தில் தங்கி எங்கள் பேத்தியை தேடினோம். கிருஷ்ணகிரியில் இரயில்வே ஸ்டேஷன் அருகில் எனது பேத்தியின் புகைப்படத்தை காப்பியாக எடுத்து அதில் பின் பக்கம் எனது போன் நம்பரை எழுதி பார்க்கும் நபர்களிடம் எல்லாம் அந்த புகைப்பட காப்பியை கொடுத்து எனது பேத்தி காணாமல்போன விபரத்தை சொன்னோம். நாங்கள் பிறகு தூத்துக்குடி வந்துவிட்டோம். தூத்துக்குடியில் நானும் எனது கணவரும் எனது மகளும் இருந்தபொழுது ஒரு நாள் கிருஷ்ணகிரியில் இருந்து போன் ஒன்று வந்தது. அதில் பேசிய ஆண் நபர் என்னிடம் போட்டோவில் கண்ட குழந்தையை ஒரு பெண்ணும் ஒரு ஆணும் கிருஷ்ணகிரி இரயில்வே ஸ்டேஷன் பக்கத்தில் உள்ள சுரங்கப்பாதை மேம்பாலத்தில் குழந்தையை வைத்துக்கொண்டு பிச்சை எடுப்பதாகவும் உடனே வருமாறு சொன்னார். தூத்துக்குடியில் இருந்து பெங்களூர் செல்லக்கூடிய மைசூர் எக்ஸ்பிரஸ் மாலை 4 மணிக்கு செல்லும் என்பதால் நானும் எனது கணவரும் அந்த மைசூர் எக்ஸ்பிரஸில் கிளம்பி ஓசூர் சென்றோம். அடுத்த நாள் விடியற்காலை 4 மணிக்கு ஓசூர் இரயில்வே ஸ்டேஷன் சென்றோம். ஈஸ்வரனின் போட்டோவை போடியில் பார்த்ததால் ஈஸ்வரனின் முகத்தை அந்த சுரங்கப்பாதை பாலத்தில் ஓரமாக படுத்துகிடந்தவர்களை பார்த்தேன். அங்கு பாலத்தின் ஓரம் படுத்துகிடந்தவர்களை கிளப்பி எனது பேத்தியின் புகைப்படத்தை காட்டி பார்த்தீர்களா என்று கேட்டோம். ஒருவரும் தெரியாது என்று சொல்லிவிட்டார்கள். நானும் எனது கணவரும் மேற்கொண்டு தூத்துக்குடி வந்துவிட்டோம். பிறகு நான் எனது பேத்தி காணாமல் போனது பொறுத்து தூத்துக்குடி மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலகத்தில் ஒரு மனுவும், தூத்துக்குடி காவல் கண்காணிப்பாளர் அவர்களுக்கு ஒரு மனுவும், தூத்துக்குடி தெற்கு காவல் நிலையத்தில் ஒரு புகார் மனுவும் எனது பேத்தியை தேடி கண்டுபிடித்து தரசொல்லி மனுக்கொடுத்தோம். மதுரை உயர் நீதிமன்றத்திலும் நடவடிக்கை எடுக்க மனுக்கொடுத்தோம் அவர்கள் சிபிசிஐடி விசாரணைக்கு உத்தரவுப்போட்டார்கள். பிறகு நாகப்பட்டினம் சிபிசிஐடி அலுவலகத்தை சார்ந்த ஆய்வாளர் சரவணன் எங்களை போன் மூலம் தொடர்பு கொண்டு குழந்தையை கண்டுபிடிக்க நடவடிக்கை எடுப்பதாகவும் அது வகைக்கு எங்களை விசாரிக்க வேளாங்கண்ணி வருமாறு சொன்னார். நாங்கள் நானும் எனது மகள் சுகன்யாவும் தூத்துக்குடியில் இருந்து கிளம்பி வேளாங்கண்ணி வந்தோம். நாங்கள் சரவணன் சாரை

தொடர்பு கொண்டு எங்கு வரவேண்டும் என்று கேட்டோம் . அவர் குழந்தை கலவு போன இடத்திற்கு வருமாறு சொன்னதால் நானும் எனது மகனும் அங்கு சென்றோம். காலை 9.00 மணிக்கு பாத்ரூம் அருகே சிபிசிஐடி போலிசில் ஆய்வாளர் சரவணன் ஒரு பெண் காவலர் ஒரு ஆண் காவலர் ஆகியோர் அங்கு வந்து என்னையும் எனது மகளிடமும் அறிமுகப்படுத்திக்கொண்டு எங்களை விசாரித்தனர். நாங்கள் தூத்துக்குடியிலிருந்து வரும்போது ஈஸ்வரன் மற்றும் லெட்சுமியின் புகைப்படம் மற்றும் லெட்சுமியின் ரேசன் கார்டு அசல் ஆகியவற்றையும் எனது பேத்தியின் போட்டோவையும் கொண்டு வந்து ஆய்வாளர் சரவணனிடம் கொடுத்தோம். ஆய்வாளரோடு நாங்கள் நாகப்பட்டினம் சிபிசிஐடி ஆபீஸ் வந்து நடந்த விபரத்தை எனது பேத்தியின் புகைப்படத்தைக் கொடுத்து ஆய்வாளரிடம் விபரம் சொன்னோம். சிபிசிஐடி அலுவலகத்தில் வைத்து என்னிடமும் எனது மகளிடமும் விசாரித்து சிபிசிஐடி ஆய்வாளர் என்னிடமும் எனது மகள் சுகன்யாவிடமும் தனித்தனியாக வாக்குமூலம் வாங்கிக்கொண்டார். ஆய்வாளர் சரவணனிடம் உங்களால் தான் எனது பேத்தியை கண்டுபிடித்து தர முடியும் என்று சொல்லிவிட்டு தூத்துக்குடிக்கு வந்துவிட்டோம். நாங்கள் சிபிசிஐடி வந்து சென்ற சுமார் 6 மாதத்திற்குள் ஒரு நாள் 22.03.2017 அன்று எங்கள் வீட்டிற்கு ஆய்வாளர் சரவணன் போன் செய்தார். இதற்கிடையில் அடிக்கடி நான் சரவணன் சாருக்கு போன் செய்து எனது பேத்தி கிடைத்துவிட்டாளா என்று கேட்டேன். அவர் தேடிக்கொண்டிருப்பதாக அடிக்கடி சொல்வார். பிறகு 22.03.2017 அன்று இரவு 8.00 மணிக்கு எனது வீட்டிற்கு சரவணன் சார் செய்த போது நான் பேசினேன். அப்போது சரவணன் சார் குழந்தை கிடைத்துவிட்டது என்றும் கோர்ட்டுக்கு வந்து நாகப்பட்டினம் கோர்ட்டுக்கு வந்து குழந்தையை பெற்று செல்லுமாறு என்னையும் சுகன்யாவையும் வர சொல்லி போன் மூலம் சொன்னார். நானும் எனது மகனும் இந்நீதிமன்றத்திற்கு அடுத்த நாள் காலையில் வந்து விட்டோம். நாங்கள் காலை 10.00 மணிக்கு நீதிமன்ற வாசலில் காத்திருந்தோம். சிபிசிஐடி போலிசார் எங்களை முன்பு விசாரித்தபோது எனது பேத்திக்கு 3 அடையாளங்கள் இருந்ததை சொல்லியிருந்தேன். தலையில் எனது பேத்திக்கு இரட்டை சுழி உண்டு, எனது பேத்தி சிறிக்கும்போது இரண்டு கன்னங்களிலும் குழி விழும், எனது பேத்தி அவரது ஜெரோம் போல் சப்பை மூக்காகும். இந்த அடையாளத்தை நான் சொல்லியிருந்தேன். ஆஜர் எதிரிகள் இருவரும் மாலை 4 மணிக்கு இந்நீதிமன்ற வாசலில் போலிஸ் ஜீப்பில் வந்து இறங்கினார்கள். அப்போது லெட்சுமி கையில் வைத்திருந்த குழந்தையை நான் அப்பி அந்த குழந்தையிடம் அந்த அடையாளங்கள் 3ம் இருந்ததா என்று சரிபார்த்தேன். அப்போது சிபிசிஐடி போலிசார் என்னைப்பார்த்து உன் பேத்தி தானே எதிரிகள் கொண்டு சென்றதை கொண்டு வந்துள்ளார்கள் என்று சொன்னார். அப்போது நான் குழந்தைக்கு அடையாளம் பார்ப்பதை சொன்னேன். எங்கள் குழந்தையின் 3 அடையாளங்களும் சரியாக இருந்தது. அதுதான் எனது பேத்தியாகும். உடனே சரவணன் சாருக்கு ரொம்ப நன்றி சொன்னேன். போலிசாரிடமும், நீதிமன்றத்திலும் நானும் எனது

மகளும் எனது பேத்தியை குறித்து அடையாளம் காட்டினோம். நீதிமன்றத்தில் எங்களிடம் எனது பேத்தியை ஒப்படைத்தார்கள். பிறகு இரண்டு மாதம் கழித்து சரவணன் சார் போன் செய்து எனது பேத்திக்கும் எனது மகளுக்கும் நீதிமன்றம் மூலமாக டிஎன்ஏ டெஸ்ட் எடுக்கவேண்டும் என்று இருவரையும் கூட்டி வருமாறு என்னிடம் போனில் தகவல் தெரிவித்தார். உடனே நானும் எனது மகளும் பேத்தியைக்கூட்டிக்கொண்டு இந்நீதிமன்றத்திற்கு வந்தோம். எனது மகள் சுகன்யாவையும், எனது பேத்தியையும் நீதிமன்றம் மூலம் நாகப்பட்டினம் அரசு மருத்துவமனைக்கு கூட்டிச் சென்று டிஎன்ஏ டெஸ்ட் எடுத்தார்கள். பிறகு தூத்துக்குடிக்கு பேத்தியோடு சென்றுவிட்டோம். என்னிடம் நீதிமன்றத்தில் காண்பிக்கப்படும் புகார் மனுதான் என்னால் தூத்துக்குடி மாவட்ட ஆட்சியர் வசம் கொடுத்த புகார் மனு ஆகும். அதில் கண்டுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது ஆகும். அந்த புகார் மனு அதசாஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்பந்தமாக சிபிசிஐடி போலிசார் விசாரிக்க விபரம் சொன்னேன். எனது பேத்தியை நீதிமன்றத்திலிருந்து எடுக்கப்பட்ட போட்டோ என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் போட்டோவாகும். அதில் உள்ளது என்னுடைய பேத்தியாகும். எனது பேத்தியின் புகைப்படம் அதசாஆ.2 ஆகும். இதுசம்பந்தமாக நடந்த விபரங்களை சிபிசிஐடி போலிசார் விபரம் சொன்னேன்.

எதிரிதரப்புக் குறுக்கு விசாரணை.

எனக்கு தூத்துக்குடி சொந்த ஊராகும். நாங்கள் கிருஸ்தவர்கள் ஆவோம். எனது மகள் சுகன்யாவை ஜெரோம் என்பருக்கு 2015ம் வருடம் திருமணம் செய்து கொடுத்தேன். எனது மகளுக்கு 2015ல் திருமணம் செய்து கொடுத்த விபரத்தை எனது புகாரிலும் சொல்லியுள்ளேன். எனது மருமகன் ஜெரோமுக்கு பழைய காயல் என்ற ஊர் சொந்த ஊராகும். எனது மகள் சுகன்யாவிற்கும் எனது மருமகன் ஜெரோமுக்கும் பெரியோர்களால் பார்த்து வைத்த திருமணம் ஆகும். அது காதல் திருமணம் என்றால் சரியல்ல. எனது மகளை திருமணம் செய்து கொடுத்தபிறகு எனது மருமகன் ஜெரோம் வெளிநாடு சென்று விட்டதால் பிறகு என் மகள் எங்கள் வீட்டில் இருந்தார். எனது மகளை எனது மருமகன் ஜெரோம் தான் வெளிநாடு செல்ல இருந்ததால் எங்கள் வீட்டில் கொண்டுவந்து விட்டுவிட்டு சென்றார். எங்கள் வீட்டில் எனது மகள் இருந்தபோது எனது மகளுக்கு எனது பேத்தி பிறந்தாள். ஜெரோமுக்கும் சுகன்யாவிற்கும் எந்த சண்டை சச்சரவும் கிடையாது. நான் வீட்டு வேலைக்கு சென்ற சமயத்தில் எனது கணவரோடு கோபித்துக் கொண்டு எனது மகள் சுகன்யா தனது குழந்தையைக் தூக்கிக்கொண்டு வேளாங்கண்ணிக்கு போனது எனக்கு நேரடியாக எனக்கு தெரியாது. நான் வீட்டு வேலைக்கு சென்றுவிட்டு வீட்டிற்கு வந்து பார்த்தபோது எனது மகள் மற்றும் பேத்தியை காணாதது

பொறுத்து எனது கணவரிடம் கேட்டேன். அவர் தன்னோடு வாக்குவாதம் செய்துகொண்டு சுகன்யா குழந்தையை தூக்கிக்கொண்டு வெளியே சென்றதாக சொன்னார். வேளாங்கண்ணிக்கு எனது மகள் அடிக்கடி செல்வார் என்றால் சரியல்ல. நாங்கள் குடும்பமாகத்தான் அடிக்கடி வேளாங்கண்ணி வருவோம். முன்பு குழந்தையை தூக்கி செல்லாமல் சுகன்யா வேளாங்கண்ணிக்கு வந்து வேலைப் பார்த்துள்ளார். வேளாங்கண்ணியில் வேலை பார்த்த சுகன்யா 10 நாளைக்கு ஒரு முறை தூத்துக்குடிக்கு வந்து தனது குழந்தையை பார்த்து செல்வார். சுகன்யாவைப் போல் சிலர் பேன்சி ஸ்டோரில் வேலைப் பார்த்தவர்கள் நான்கு பேர் சுகன்யாவையும் சேர்த்து ஒரு சுனாமி வீட்டை எடுத்து தங்கி இருந்து பேன்ஸி ஸ்டோரில் வேலைப் பார்த்துள்ளனர். அந்த சுனாமி வீட்டிற்கு அருகே பேன்ஸி ஸ்டோர் உரிமையாளர் வீடு இருந்துள்ளது. அந்த பகுதியில் விசாரித்தால் சுகன்யாவைப்பற்றி அக்கம்பக்கத்தில் உள்ளவர்களுக்கு தெரியும். சுகன்யாவின் கணவர் ஜெரோம் வெளிநாட்டில் இருந்ததால் அவர் வந்தபிறகு பேத்திக்கு பேர் வைக்கும் விழாவை நடத்தலாம் என்பதால் பேத்திக்கு பேர் வைக்கவில்லை. தருப்பூசி அட்டையிலும் எனது பேத்தி பெயர் பெண் குழந்தை என்று தான் குறிப்பிடப்பட்டது. தருப்பூசி போட்டபோது தான் போட்டோ தருப்பூசி அட்டைக்கு கேட்டதால் எனது பேத்திக்கு போட்டோ எடுத்தோம். எனது பேத்தி 7 மாத குழந்தையாக இருந்தபோது போட்டோ எடுத்தோம். குழந்தையை எதிரிகள் கொண்டு சென்றவுடன் எனது மகள் எனது பேத்தியைத் தேடி அழைந்து வேளாங்கண்ணி காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்துள்ளார். பின்பு தான் தூத்துக்குடி வந்துள்ளார். குழந்தை காணாமல் போனது எனது மகள் சுகன்யா சொல்லித்தான் எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். குழந்தை காணாமல் போனது குறித்து நான் தூத்துக்குடியில் இருந்ததால் அது நேரில் தெரியாது என்றால் சரிதான். நாகூரில் கண்ட ஒரு பெண்ணையும் அவருடைய 10 வயது குழந்தையையும் கூட்டிக்கொண்டு நானும் எனது மகளும் வேளாங்கண்ணி காவல் நிலையம் சென்று போலிசாரிடம் விபரம் சொன்னோம். ஆனால் நான் தனியாக வேளாங்கண்ணி காவல் நிலையத்தில் வேறு புகார் எதுவும் கொடுக்கவில்லை. வேளாங்கண்ணி வைத்து அந்த பெண்ணையையும் குழந்தையையும் போலிசார் 10 நாட்கள் வந்து கையெழுத்து போடுமாறு சொன்ன பிறகு அந்த இரண்டு பேரின் பெயர் விபரம் விலாசத்தையும் அந்த பதட்டத்தில் நான் கேட்க வில்லை. ஆனால் போலிசார் அந்த இரண்டு பேரையும் விசாரித்தார்கள். நானும் எனது மகளும் நாகூருக்கு சென்றோம். போகும்போது எனது பேத்தியின் போட்டோவை எடுத்துச்சென்றோம். அந்த பெண்ணையும் அந்த 10 வயது குழந்தையையும் போலிசார் சரியாக

விசாரிக்காமல் 10 நாள் கையெழுத்துப் போடவேண்டும் என்று சொல்லி அனுப்பி வைத்துவிட்டார்கள். வழக்கு சம்பவம் ஒன்று நடக்கவில்லை என்றும் நான் பொய்யாக சாட்சியம் முன்வைக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. அந்த 10 வயது பெண் குழந்தையையும் அவரது தயாரையும் நான் நாகூர் சென்றிருந்தால் கட்டாயம் பெயர் விபரம் விசாரித்திருப்பேன் என்றும் நானும் எனது மகனும் நாகூர் செல்லாததால் தான் இந்த விபரங்கள் குறித்து அந்த பெண்ணிடமும், குழந்தையிடமும் விசாரிக்கவில்லை என்று பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சுகன்யாவுக்கும் எதிரிகளுக்கும் ஏற்கனவே நல்ல பழக்கவழக்கம் உண்டு என்றும் அந்த வகையில் தான் பெற்ற குழந்தையை எதிரிகளிடம் வளர்க்க சொல்லி சுகன்யா விரும்பி கொடுத்துள்ளார் என்று சொன்னால் சரியல்ல. இந்த விபரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரியல்ல. குழந்தையைப் பொறுத்து வெளிநாடு சென்ற எனது மருமகன் குழந்தையை வந்து கேட்பார் என்பதால் இந்த வழக்கு கொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. எனது மகள் முழுமனதாக குழந்தையை விரும்பி எதிரிகளிடம் கொடுத்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல. **மறுவிசாரணை இல்லை.**