

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
C.C.01 /18 P.W. 2

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திருமதி. சுகன்யா Father's / Husband Name ஜெரோம்
Village : Taluk :
Religion : Age :
Date : 19.10.2019

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 19.10.2019.

முதல் விசாரணை.

நான் தற்போது தூத்துக்குடி 359/74 மினி சகாயபுரத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் வீட்டுக்குடித்தனம். அசா.1 எனது அம்மா ஆகும். ஆஜர் எதிரிகளை பார்த்துள்ளேன். தூத்துக்குடியில் என் அப்பாவிடம் கோவித்துக்கொண்டு குழந்தையுடன் வேளாங்கண்ணி வந்தேன். தூத்துக்குடியில் இருந்து எனது குழந்தையுடன் 31.01.2016ம் தேதி வேளாங்கண்ணி வந்தேன். வேளாங்கண்ணி மாதா குளம் அருகே எனது குழந்தையை வைத்துக்கொண்டு இருந்தேன். அங்கு மாதாகோயில் குளம் பக்கத்தில் எதிரிகள் மற்றும் நான்கு ஐந்து நபர்களுடன் ஒன்றாக இருந்தார்கள். அதன் பின்னர் நான் எனக்குத் தெரிந்த நபரிடம் கூறி வேளாங்கண்ணியில் உள்ள கேசெட் கடையில் வேலைக்கு சேர்ந்தேன். மறுநாள் 01.02.2016ம் தேதி வேலைக்கு சேர்ந்தேன். என் குழந்தையை எதிரி லெட்சுமி பால் வாங்கி கொடுப்பதற்காக நான் சம்பாதித்து கொண்டு வந்த பணத்தை எதிரி லெட்சுமியிடம் கொடுத்தேன். என்னுடன் அங்கு தங்கியிருந்த வகையில் நாலுபேரும் என்னுடன் பழகிவந்தார்கள். நான் என் குழந்தையை எடுத்துக்கொண்டு ஊருக்கு போவதாக எதிரி லெட்சுமியிடம் கூறினேன். அதற்கு எதிரி லெட்சுமி நான் இங்கே வேலை வாங்கி தருகிறேன் இங்கேயே இரு என்று கூறினார். 2.2.2016ம் தேதி நான் மாதாகுளத்தில் அருகில் உள்ள பாத்தூமிற்கு செல்வதற்காக என் குழந்தையை லெட்சுமியை பார்த்துக்கொள்ளுமாறு கூறிவிட்டு பாத்தூமிற்கு சென்றேன். நான் பாத்தூமிற்கு சென்றுவிட்டு இயற்கை உபாதைகளை கழித்துவிட்டு திரும்ப வந்து எதிரிகளோடு குழந்தை இருந்த இடத்தை பார்த்தேன். அங்கு எனது குழந்தையும் ஆஜர் எதிரிகளும் அங்கு காணவில்லை. அக்கம் பக்கத்தில் எதிரிகளை தேடிப்பார்த்தேன். எனது குழந்தையையும் தேடிப்பார்த்தேன் கிடைக்கவில்லை. உடனே நான் அருகில் இருந்த வேளாங்கண்ணி காவல் நிலையத்திற்கு சென்று புகார் கொடுத்தேன். ஆனால் நான் கொடுத்த புகாரை அங்கு இருந்த காவல் துறையினர் எடுத்துக்கொள்ளவில்லை. நான் எனது ஊரான தூத்துக்குடிக்கு சென்றுவிட்டேன். அப்போது எனது அம்மா வீட்டில் இல்லை. அருகில் உள்ள புளியம்பட்டி கிராமத்தில் நடந்த கோயில் திருவிழாவிற்கு எனது அம்மா சென்றிருந்தார். நான் காலையில் தூத்துக்குடி சென்றேன். மதியம் வாக்கில் எனது அம்மாவும் அப்பாவும் புளியம்பட்டியில் இருந்து வீட்டிற்கு வந்தார்கள். நான் போனபோது வீடு பூட்டி இருந்தது. சாவி வைக்கும் இடம் எனக்குத் தெரியும் என்பதால் நான் சாவியை எடுத்து

வீட்டை திறந்து உள்ளே இருந்தேன். மதியம் 2 மணியளவில் எனது அம்மா, அப்பா இருவரும் வீட்டிற்கு வந்தார்கள். அவர்களிடம் என் குழந்தை பற்றிய விபரங்களை அந்த நேரத்தில் அவர்களிடம் கூறவில்லை. எனது அத்தை ஹெரிமிலதா வீட்டிற்கு வந்தார்கள். அவர்கள் என்னிடம் என் குழந்தை எங்கே என்று என்னிடம் கேட்டார்கள். நான் அழுதுக்கொண்டிருந்தேன். நான் வேளாங்கண்ணியில் நடந்த சம்பவங்களை எனது அத்தையிடம் கூறினேன். நான் எனது அத்தையிடம் வேளாங்கண்ணியில் குழந்தை காணவில்லை என்ற விபரத்தை கூறும்போது என் பெற்றோர்கள் அருகில் இருந்தார்கள். இந்த விபரத்தை தெரிந்து கொண்ட என் பெற்றோர் இருவரும் கிளம்பி வேளாங்கண்ணிக்கு வந்தார்கள். என் பெற்றோர்கள் வேளாங்கண்ணி காவல் நிலையத்திற்கு வந்து எனது குழந்தையின் புகைப்படத்தை காண்பித்து புகார் கொடுத்தார்கள். அதை வாங்கி கொண்டார்களா என்ற விபரம் எனக்குத் தெரியாது. மாதாகுளம் அருகில் உள்ள இடத்திற்கு சென்று என் அம்மா அப்பா ஆகிய இருவரும் என் குழந்தையின் புகைப்படத்தை காண்பித்து விசாரித்து அந்த போட்டோவின் பின்புறம் என் தாயாரின் செல் நம்பரையும் குறிப்பிட்டு தேடிவந்தார்கள். அப்போது எனது பக்கத்தில் இருந்த மேரி என்பவரும் அவருடைய குழந்தை திவ்யா 10 வயது மதிக்கக்கூடிய சிறுமி போட்டோவை காட்டி விசாரிக்கும்போது மேற்படி மேரி நாங்கள் அந்த குழந்தையை வாங்கி தருகிறோம் நீங்கள் இங்கேயே இருங்கள் என்று என் பெற்றோரிடம் கூறினார்கள். அப்போது மேரி என் குழந்தை நாகூரில் தர்காவில் உள்ளதாக கூறியதால் வடநாட்டு மொட்டைப்போட்ட தமிழ்பேச தெரிந்த இந்திகார பெண் என் அம்மாவை அழைத்து சென்றார்கள். அங்கு தர்காவில் இருந்த லேடியிடம் போட்டாவை காட்டி விசாரித்தபோது எனது குழந்தையுடன் எதிரிகள் 10 வயது சிறுமி திவ்யாவும் இருந்ததாக கூறினார்கள். திவ்யா அம்மா மேரியும் அங்கு இருந்தார். திவ்யா எதிரிகளின் லக்கேஜ் இரயில்வே ஸ்டேஷனில் பொருட்கள் பாதுகாத்து வைக்கும் இடத்தில் இருப்பதாகவும் கூறினார்கள். அம்மா ஊருக்கு வந்தார். என்னிடம் விபரம் சொன்னார். உடனே நானும் எனது அம்மாவும் ஈரோடு இரயில்வே ஸ்டேன் ஜாமான் வைக்கும் இடத்தில் சென்று அங்குள்ள இரயில்வே அதிகாரியிடம் குழந்தையை காணவில்லை என்று கூறி அவர்கள் அனுமதித்து ஜாமான்களை திறந்து பார்க்கும்போது அதில் அவருடைய பொருட்கள் மற்றும் ரேஷன்கார்டு, லெட்சுமியின் புகைப்படம், ஒரு நோட்டில் குறித்துவைத்திருந்த போன் நம்பர்களையும் குறித்துக்கொண்டு வந்தோம். அந்த அதிகாரியின் அனுமதியுடன் ரேஷன்கார்டையும் போன் நம்பர் குறித்து வைத்திருந்த நோட்டையும் எடுத்து வந்தோம். எடுத்தபிறகு உடனே நாங்கள் மதுரையில் உள்ள பரவை என்ற இடத்திற்கு சென்று எதிரி லெட்சுமியின் வீட்டை விசாரித்து அந்த இடத்திற்கு சென்றோம். அந்த வீட்டில் எதிரியின் தாயாரும் எதிரி லெட்சுமியின் சகோதரியும் இருந்தார்கள். எதிரி அக்கா ராக்குவிடம் நடந்த விபரத்தை கூறி விசாரிக்கும்போது எதிரி லெட்சுமி 10 வருடங்களுக்கு முன்பாக வீட்டைவிட்டு சென்றுவிட்டார் என்றும் சொன்னார். லெட்சுமியின் தற்போதைய கணவர் ஈஸ்வரனின் முகவரியை ராக்கு நாங்கள் கேட்க முகவரியை கொடுத்தார். அவர் போடி அருகே

தர்மத்துப்பட்டியில் இருந்ததாக சொன்னார். உடனே அந்த முகவரிக்கு நானும் எனது அம்மாவும் போடிக்கு சென்றோம் ஆனால் அங்கு அட்ரஸ் மாறி சென்றுவிட்டோம். அதனால் கண்டுபிடிக்கமுடியவில்லை. ஆகவே நானும் எனது அம்மாவும் தூத்துக்குடிக்கே திரும்ப வந்துவிட்டோம். நானும் எனது அம்மா, அப்பா ஆகியோர் தூத்துக்குடியில் இருந்து திரும்ப மதுரை பரவை வந்து பரவையில் இருந்த ராக்குவின் வீட்டிற்கு சென்று அட்ரஸ் பிடிப்படவில்லை என்று விபரம் சொல்லி ராக்குவை கூட்டிக்கொண்டு அட்ரசை காட்டச்சொல்லி போடி தருமத்துப்பட்டிக்கு வந்தோம். அவர் ஈஸ்வரனின் வீட்டை காட்டிவிட்டு ராக்கு சென்றுவிட்டார். அந்த வீட்டில் ஈஸ்வரனின் தகப்பனார் வெள்ளப்பாண்டியும் அவரது மனைவியும் இருந்தார்கள். வெள்ளப்பாண்டியிடமும் அவருடைய மனைவிடமும் நடந்த விபரத்தை சொன்னோம். எதிரிகள் என் குழந்தையை கடத்தி சென்ற விபரத்தையும் சொன்னோம். வெள்ளப்பாண்டி நாங்கள் சொன்னதை கேட்டு வருத்தப்பட்டு வெள்ளப்பாண்டி எதிரி ஈஸ்வரனுக்கு போன் போட்டார். அப்போது வெள்ளப்பாண்டி எதிரியிடம் நீ குழந்தையை வைத்திருக்கிறாயா இங்கு வந்திருக்கிறார்கள். உடனே கொண்டுவந்து ஒப்படைத்துவிடு என்று சொன்னார். அப்பொழுது அந்த போனில் குழந்தை அழும் சத்தம் கேட்டது. அதுகுறித்து வெள்ளப்பாண்டி எங்களிடம் குழந்தை எதிரியிடம்தான் இருக்கிறது என்றும் அவர் கொண்டுவந்து ஒப்படைப்பார் என்றும் நம்பிக்கையாக சொன்னார். எங்களை அவர் அங்கு இருங்கள் குழந்தையை தான் வாங்கிதருகிறேன் என்று சொன்னார். பிறகு வெள்ளப்பாண்டி ஈஸ்வரனுக்கு போன் செய்தார். ஈஸ்வரன் போனில் பேசவில்லை. ஈஸ்வரன் போனில் பேசாததால் வெள்ளப்பாண்டி குழந்தையை ஒப்படைப்பது பற்றி கெடு கேட்டார். இரண்டு நாளில் வாங்கி தருவதாக சொன்னார். அவருடைய போன் நம்பவரை நாங்கள் வாங்கி கொண்டோம். எங்களுடைய போன் நம்பரை அவருக்கு கொடுத்தோம். எதிரி லெட்சுமியும் ஈஸ்வரனும் குழந்தையை கொடுப்பார்களா இல்லையா என்ற சந்தேகத்தின்போரில் அருகில் உள்ள காவல் நிலையத்தில் சென்று புகார் கொடுத்தோம். அங்கு காவல் துறையை சார்ந்த ஹேமலதாவிடம் நடந்த கதையை சொன்னோம். நாங்கள் ஹேமலதா ஆய்வாளரிடம் வெள்ளப்பாண்டியின் வீட்டை போலிஸ் ஜீப்பில் சென்று அடையாளம் காட்டினோம். அங்கு ஹேமலதா ஆய்வாளர் வெள்ளப்பாண்டியையும் அவரது மனைவியையும் காவல் நிலையத்திற்கு அழைத்து வந்து விசாரித்தனர். வெள்ளப்பாண்டி போலிசாரிடம் ஒருவாரம் குழந்தையை ஒப்படைக்க டைம் கேட்டார். எங்களிடமும் ஒருவாரம் கெடு கேட்டார். பிறகு தூத்துக்குடிக்கு வந்துவிட்டோம். பிறகு எனது அம்மா ஜெயந்தி தூத்துக்குடி மாவட்ட ஆட்சியரிடம் எனது குழந்தை காணாமல் போனதை கண்டுபிடித்து தருமாறு புகார் கொடுத்தார். அது சம்மந்தமாக தூத்துக்குடி தெற்கு காவல் நிலையத்தில் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தார்கள். அதன் பின்னர் ஒரு வழக்கறிஞர் மூலம் மதுரை உயர் நீதிமன்றத்தில் ஒரு மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அந்த மனுவின் படி சிபிசிஐடி நாகப்பட்டினம் போலிசாரை விசாரிக்க உத்தரவிடப்பட்டது. சிபிசிஐடி போலிசார் ஆய்வாளர் சரவணன் எனது தாயாரை போனில் தொடர்பு கொண்டு விசாரணைக்கு

என்னை கூட்டிக்கொண்டு வருமாறு சொன்னதால் நாங்கள் போலிசார் சொன்னபடி சம்பவ இடமான மாதாகுளம் வேளாங்கண்ணி பாத்ரம் அருகே போலிசாருக்காக காத்திருந்தோம். அங்கு ஒரு பெண் காவலரும் ஒரு ஆண் காவலரும் ஆய்வாளர் சரவணனும் வந்தார்கள். அங்கு நடந்த கதையை எங்களிடம் கேட்டார்கள். பாத்ரமை காட்டினேன். அக்கம் பக்கத்திலும் விசாரித்தார்கள். பிறகு சிபிசிஐடி போலிசாரோடு நாங்கள் நாகப்பட்டினம் சிபிசிஐடி அலுவலகத்திற்கு வந்தோம். ஆய்வாளர் விசாரிக்க வாக்குமூலம் கொடுத்தோம். ஆய்வாளர் குழந்தையை கண்டுபிடித்து தருவதாக சொன்னார். இடையே ஆய்வாளரிடம் நாங்கள் குழந்தை கிடைத்துவிட்டதா என்று கேட்போம். ஆய்வாளர் கொஞ்ச நாளில் கண்டுபிடிப்போம் என்றும் கண்காணித்துவருவதாகவும் சொன்னார். ஒரு 6 மாதம் கழித்து ஒரு நாள் இரவு 8 மணிக்கு ஆய்வாளர் சரவணனிடம் இருந்து குழந்தையை கண்டுபிடித்துவிட்டதாகவும் கோர்ட்டுமூலம் குழந்தையை அடையாளம் காட்டி பெற்று செல்லுமாறு உடனே நாகப்பட்டினம் வருமாறு போன் பண்ணி சொன்னதால் உடனே நானும் எனது தாயாரும் புறப்பட்டு 23.3.2017 அன்று நாகப்பட்டினம் வந்து இந்த நீதிமன்றத்தில் குழந்தையை அடையாளம் காட்டி குழந்தையை பெற்று சென்றோம். அந்த குழந்தை நீதிமன்றத்திற்கு கொண்டுவந்த பொழுது லெட்சுமியின் கையில் இருந்தது. எனது குழந்தையின் அங்க அடையாளம் என்னவென்றால் அதற்கு தலையில் இரட்டை சுழி உண்டு. எனது மகள் சிரித்தாள் அவளது இரண்டு கண்ணத்திலும் அழகாக குழிவிழும் எனது மகளுக்கு மூக்கு சப்பையாக இருக்கும். இந்த அடையாளங்களை நீதிமன்றத்தில் கூறி எனது குழந்தையை பெற்று சென்றேன். அதசாஆ.2ல் உள்ள புகைப்படத்தில் கண்ட குழந்தை என்னுடைய குழந்தை ஆகும். பிறகு ஆய்வாளர் சரவணன் டி.என்.ஏ டெஸ்ட் எடுக்க வேண்டும் என்று சொல்லி குழந்தையை நாங்கள் வாங்கி சென்ற இரண்டு மூன்று நாளில் திரும்ப கோர்ட்டுக்கு வருமாறு சொன்னார். நானும் எனது தாயாரும் எனது குழந்தையுடன் நீதிமன்றத்திற்கு வந்தோம். நீதிமன்றத்தின் மூலம் நாகப்பட்டினம் அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து டி.என்.ஏ. டெஸ்ட் எனக்கும் என் குழந்தைக்கும் எடுக்கப்பட்டது. அந்த குழந்தை என் குழந்தை ஆகும். இது சம்மந்தமாக சிபிசிஐடி போலிசார் என்னை விசாரிக்க விபரம் சொன்னேன்.

எதிரிதரப்புக் குறுக்கு விசாரணை.

எனக்கு ஒரு அண்ணன் உண்டு. எனது அண்ணன் சுரேசுக்கு திருமணம் ஆகிவிட்டது. அவர் தனியாக உள்ளார். நான் எனது கவணருடன் சண்டைப்போட்டுக்கொண்டு என் தாயார் வீட்டிற்கு வந்தேன் என்றால் சரியல்ல. நான் கிருஸ்தவர் என்பதால் எல்லா மாதாகோயில்களுக்கும் செல்வேன் என்றால் சரிதான். மதுரையில் உள்ள வாடிப்பட்டி மாதாகோயிலுக்கும் சென்றுள்ளேன். நான் தூத்துக்குடியில் எனது தகப்பனாரிடம் கோவித்துக்கொண்டு நேரடியாக வேளாங்கண்ணிக்குதான் வந்தேன். வேளாங்கண்ணி வந்துவிட்டு வாடிப்பட்டி மாதா கோயிலுக்கு குழந்தை காணாமல் போனவுடன் சென்றேன் என்றால் சரியல்ல. நேராக தூத்துக்குடிக்குதான் சென்றேன். 9 மாத குழந்தையை நான் தூக்கிக்கொண்டு வேளாங்கண்ணி வந்தேன். நான் வேளாங்கண்ணிக்கு

வந்தபோது போன் கொண்டு வரவில்லை. எனது பெற்றோர் என்னை தேடவில்லையா என்றால் பக்கத்தில் தேடியிருப்பார்கள். வெளிநாட்டில் இருந்த எனது கணவருக்கு நான் வேளாங்கண்ணி வந்தது தெரியாது என்றால் சரிதான். வேளாங்கண்ணி வந்தவுடன் நான் வேலையில் சேர்ந்துவிட்டேன் என்றால் சரிதான். குழந்தையை வேலை செய்யும் இடத்திற்கு கொண்டு சென்று நான்தான் பார்த்துக்கொள்வேன் என்றால் சரிதான். பிறகு மாதாகோயில் குளம் அருகில் எதிரிகள் பழக்கம் ஆனதால் எதிரிகளிடம் குழந்தையை ஒப்படைத்துவிட்டு வேலைக்கு சென்றேன். குழந்தையோடு நான் வேளாங்கண்ணிக்கு வந்தபொழுது வீடு யாரும் தரவில்லை. மாதாகுளம் அருகில்தான் எனது குழந்தையோடு தங்கினேன். குழந்தையோடு வேளாங்கண்ணி வருவதற்கு முன்பு நான் வேளாங்கண்ணியில் ஜீலா என்பவரின் பேன்ஸ்சி ஸ்டோர் கடையில் வேலைப்பார்த்தேன். அப்பொழுதுதான் வீடு கொடுத்தார்கள். இடையில் நான் தூத்துக்குடி சென்று என் மகளை பார்த்துவிட்டுவர சென்றேன். அப்பொழுது எனது அப்பாவோடு வாய் சண்டை வந்ததால் எனது குழந்தையை தூக்கிக்கொண்டு வேளாங்கண்ணி வந்துவிட்டேன். எனக்கு கல்யாணமாகிவிட்டது என்பதும் எனக்கு குழந்தை உள்ளது என்பதும் எனது ஓனருக்கு தெரியும் என்பதால் நான் சொல்லியுள்ளேன். குழந்தையோடு நான் இரண்டு நாள் வேளாங்கண்ணியில் இருந்தேன். அந்த இரண்டு நாளும் நான் வேலைக்கு சென்றேன் என்றால் சரிதான். நான் முதல் நாள் சம்பள பணத்தை எனது குழந்தையை லெட்சுமி பார்த்துக்கொண்டதால் அவரிடம் கொடுத்தேன். எனது குழந்தையை லெட்சுமி நன்றாக பார்த்துக்கொண்டார் என்றால் சரிதான். நான் மதியம் சாப்பிட வரும்போது குழந்தையை பார்த்துவிட்டு செல்வேன். எதிரிகள் எனக்கு வேளாங்கண்ணியில் அறிமுகமான நபர்கள் என்பதால் லெட்சுமியிடம் என் குழந்தையை பார்த்துக்கொள்ள சொன்னேன் என்றால் சரிதான். குழந்தையை எதிரிகள் கடத்தி செல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. லெட்சுமியிடம் ஒருநாள் மட்டும் ரூ.300/- கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான். எதிரிகளின் போன் நம்பர் எனக்கு முதலில் தெரியாது. ஜீலா பேன்ஸ்சி ஸ்டோரில் ஜீலாவிற்கும் அவரது உறவினர் ராஜாவிற்கும் இடையே கடையில் பிரச்சனை வந்தது என்றால் சரிதான். அது அவர்களுக்குள் உள்ள பிரச்சனை. எனது அப்பா போன் மூலம் தொடர்பு கொண்டு அடிக்கடி பணம் கேட்பார் என்றால் சரியல்ல. முன்னப்பின்ன தெரியாத எதிரிகளிடம் நான் குழந்தையை கொடுத்துவிட்டு வேலைக்கு செல்லவில்லை என்றும் எதிரிகள் நன்கு அறிமுகம் ஆனவர்கள் என்பதால்தான் அவர்களிடம் குழந்தையை கொடுத்துவிட்டு நான் பாத்தூமிற்கு சென்றேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. எதிரிகளை குறித்து எனக்கு அவ்வளவாக தெரியாது. எனது கணவருடன் நான் சண்டைப்போட்டுக்கொண்டு தூத்துக்குடியில் உள்ள எனது அப்பா வீட்டிற்கு வந்துவிட்டேன் என்றும் எனது தகப்பனார் குடித்துவிட்டு வந்து அடிக்கடி பணம் கேட்பார் என்றும் அதற்கு பயந்து எனது குழந்தையை தூக்கிக்கொண்டு நான் வேளாங்கண்ணி வந்துவிட்டேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளோடு இருந்த மேரி மற்றும் திவ்யாவையும் எனக்கு நன்றாகத் தெரியும் என்றால் அவ்வளவாக தெரியாது. திவ்யா எனது மகளை தூக்கிவைத்திருந்தது என்றால் சரிதான். நான் வேளாங்கண்ணிக்கு எனது

குழந்தையோடு எனது தகப்பனாரிடம் கோவித்துக்கொண்டு வந்ததை எதிரிகளிடம் சொன்னேன் என்றால் சரியல்ல. எனது குழந்தையை எதிரிகள் கடத்தவில்லை என்றும் நானாக முன்வந்து எதிரிகளிடம் எனது குழந்தையை வேண்டாம் என்று கொடுத்துவிட்டேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. அதனால்தான் நான் வேளாங்கண்ணியில் தங்கியிருந்து எனது புகாரின்பேரில் நடவடிக்கை எடுக்க வேளாங்கண்ணியிலேயே போலிசாரிடம் கேட்டிருப்பேன் என்றும் மாறாக தூத்துக்குடி சென்றிருக்க மாட்டேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. எனக்கு குழந்தை மீது பாசம் இல்லை என்றும் அப்படி இருந்திருந்தால் குழந்தையை தேடுவதற்காக நானும் எனது அப்பா அம்மாவுடன் வேளாங்கண்ணிக்கு வந்திருப்பேன் என்றும் நானாக விரும்பித்தான் எதிரிகளிடம் குழந்தையை கொடுத்துவிட்டேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. எனது கணவர் வெளிநாட்டில் இருந்ததால் உடனடியாக குழந்தை காணாமல் போனதை அவருக்கு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். எனது குழந்தை மீது எனக்கு பாசம் இல்லை என்பதால்தான் எனது கணவருக்கும் குழந்தை கடத்தப்பட்ட விபரத்தை உடனடியாக சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. ஏனென்றால் எனது கணவர் வெளிநாட்டில் இருந்ததால் அவரது இன்டர்நெட் செல்போன் எண் எனக்குத் தெரியவில்லை. நான் எதிரிகளிடம் குழந்தையை வேண்டுமென்றே விரும்பி கொடுத்துவிட்டேன் என்றும் இந்த விபரம் எனது குடும்பத்திற்கு தெரிந்துவிட்டதால் அவர்களிடம் நல்ல பெயர் எடுக்க எதிரிகள் குழந்தையை கடத்திவிட்டதாக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.