

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
C.C.1/18 P.W. 3

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. கோபாலகிருஷ்ணன் Father's Name : ராஜகோபால்
Village : Taluk :
Caste : Calling :
Religion : Age :
Date : 17.03.2020

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 17.03.2020

முதல் விசாரணை.

நான் கீச்சாங்குப்பம் நாகப்பட்டினத்தில் குடியிருந்து வருகிறேன். நான் மீன்பிடி தொழில் செய்துவருகிறேன். எனது நண்பர் பெயர் முத்துக்குமார் ஆகும். நானும் எனது நண்பர் முத்துக்குமாரும் கடந்த 3.2.2016ம் தேதி வேளாங்கண்ணி மாதாகோவிலுக்கு சாமி கும்பிட சென்றிருந்தோம். அப்பொழுது மதியம் சுமார் 1 ஒருமணியளவில் வேளாங்கண்ணி பழைய மாதா கோவில் குளம் பகுதி அருகே டாய்லெட்டுக்கு அருகில் நானும் எனது நண்பரும் சென்றோம். அப்பொழுது காணாமல் போன குழந்தையோடு அந்த குழந்தையின் அம்மாவும் எதிரிகள் இருவரும் ஒன்றாக அமர்ந்து டாய்லெட்டுக்கு அருகில் பேசிக்கொண்டிருந்தனர். அப்பொழுது நானும் எனது நண்பரும் அங்கிருந்தபொழுது நான் மொபைல் போனை யூஸ் பண்ணிக்கொண்டிருந்தேன். அப்பொழுது அந்த குழந்தையின் அம்மா குழந்தையை எதிரிகளிடம் ஒப்படைத்துவிட்டு டாய்லெட்டு போய்வதற்காக டாய்லெட்டுக்குள் சென்றது. அப்பொழுது நாங்கள் அங்கிருந்து பக்கத்தில் சாமான் வாங்குவதற்காக பக்கத்தில் உள்ள கடைக்கு சென்றோம். நாங்கள் ஒரு 10 நிமிடத்தில் சாமான் வாங்கிகொண்டு திரும்ப அந்த டாய்லெட்டு அருகில் என்னுடைய பைக்கை நிறுத்தியிருந்ததை எடுப்பதற்காக நானும் முத்துக்குமாரும் சென்றபொழுது அந்த டாய்லெட்டு அருகில் அந்த குழந்தையின் அம்மா அழுதுக்கொண்டிருந்தார் என்னவென்று அந்த குழந்தையின் அம்மாவிடம் நானும் எனது நண்பர் முத்துக்குமாரும் விசாரித்துத்தோம். அதற்கு அந்த குழந்தையின் அம்மா தன்னுடைய குழந்தையை காணவில்லை என அழுதுக்கொண்டிருந்தார். நாங்கள் விசாரித்தபொழுது அந்த

அம்மா எங்களிடம் எதிரிகள் இருவரும் குழந்தையை கொண்டு சென்றுவிட்டதாக சொல்லி

2

C.C.1/18 P.W. 3

அழுதார். நான் அந்த அம்மாவிடம் நீங்கள் எந்த ஊர் அம்மா என்று கேட்டேன். அவர் தான் தூத்துக்குடியை சார்ந்த சுகன்யா என்று சொன்னார். எதிரிகள் இருவரையும் அந்த அம்மாவிடம் எப்படி உங்களுக்கு பழக்கம் என்று அந்த அம்மாவிடம் கேட்டேன். அதற்கு அவர் தான் வேளாங்கண்ணியில் பேன்ஸி கடையில் வேலைப்பார்ப்பதாகவும் எதிரிகள் இருவரும் இரண்டு முறை போன்ஸி கடைக்கு வந்த வகையில் தனக்க பழக்கம் என்று சொன்னார். அந்த அம்மா தொடர்ந்து அழுதுக்கொண்டே இருந்தார். நானும் எனது நண்பர் முத்துக்குமாரும் குழந்தையையும் ஆஜர் எதிரிகள் இருவரையும் வேளாங்கண்ணியில் ஒரு ஒருமணிநேரம் அக்கம் பக்கம், கடற்கரை பக்கம், கோயில் பக்கம் எல்லா இடங்களிலும் தேடினோம். ஆனால் கிடைக்கவில்லை. ஆகவே சுகன்யாவிடம் சென்று சுகன்யாவை பார்த்து போலிசில் கம்லைண்ட் கொடுங்கள் என்று சொல்லிவிட்டு நாங்கள் வீட்டிற்கு வந்துவிட்டோம். பிறகு சம்பவம் நடந்து 8 மாதம் கழித்து நீயூஸ் பேப்பரில் செய்தி வந்ததை படித்தேன். இந்த வழக்கை சிபிசிஐடி எடுத்து நடத்துவதாகவும் செய்திவந்ததை படித்துப்பார்த்து நானும் எனது நண்பர் முத்துக்குமாரும் சிபிசிஐடி அலுவலகம் சென்று நாங்கள் நடந்த விபரத்தை சொன்னோம். சிபிசிஐடி ஆய்வாளர் நாங்கள் சொன்ன விபரங்களை வாக்குமூலமாக பதிவு செய்து கொண்டார். பிறகு 23.3.2017 அன்று சிபிசிஐடி போலிசில் இருந்து எனக்கு போன் மூலம் தகவல் வந்தது. சிபிசிஐடி போலிசார் காணாமல் போன கடத்தப்பட்ட குழந்தையையும் கடத்திய எதிரிகளையும் பிடித்து வைத்திருப்பதாகவும் என்னையும் முத்துக்குமாரையும் வந்து அடையாளம் காட்ட சொல்லி போனில் சொன்னதன் பேரில் நாங்கள் 23.3.2017 அன்று மதியம் 1 மணிக்கு சிபிசிஐடி அலுவலகம் சென்றோம். அங்கு கடத்தப்பட்ட குழந்தையையும் ஆஜர் எதிரிகளையும் பார்த்தோம். ஆய்வாளரிடம் எதிரிகளை குறித்து அடையாளம் சொன்னோம். எதிரிகள் இருவரையும் நாங்கள் பார்த்து அடையாளம் காட்டினோம். குழந்தையையும் பார்த்து அடையாளம் காட்டினோம். குழந்தையின் முகம் ஞாபகத்தில் உள்ளது. அங்கு வைத்து எதிரிகளை நான் சிபிசிஐடி ஆய்வாளரிடம் அடையாளம் காட்டிய பொழுது எதிரிகளும் எங்களை பார்த்தார்கள். நான் கொடுத்த வாக்குமூலத்தை காவல் ஆய்வாளர் ஸ்டேட்மெண்டாக

நான் சொல்ல சொல்ல பதிவு செய்து கொண்டார். படித்துப்பார்த்தேன் நான் சொன்னபடி எழுதியிருந்தது. இது வகைக்கு ஆய்வாளர் என்னை விசாரிக்க விபரம் சொன்னேன்.

3

C.C.1/18 P.W. 3

எதிரிகள்தரப்புக் குறுக்கு விசாரணை

இந்த வழக்கிற்கு முன்பு எனக்கு சிபிசிஐடி காவல் நிலையத்திற்கோ வேறு காவல் நிலையத்திற்கோ சென்ற பழக்கம் இல்லை. நானும் முத்துக்குமாரும் நாகப்பட்டினம் கீச்சாங்குப்பத்தில் இருந்து 3.2.2016 அன்று மதியம் 12 மணிக்கு எனக்கு சொந்தமான இருசக்கர வாகனத்தில் கிளம்பி 1/2 மணி நேரத்தில் வேளாங்கண்ணிக்கு சென்றோம். நான் சென்ற எனது இருசக்கர வாகனத்தின் பதிவு எண் டி.என்.51 எஃ0847 ஆகும். மேற்கண்ட விபரங்களை நான் போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன். இந்த விபரங்கள் பொய் என்றால் சரியல்ல. மதியம் 12.1/2 மணிக்கு மாதா குளம் சென்றுவிட்டோம். மாலை வாங்கி மாதா கோவிலில் சாமி கும்பிட்டுவிட்டு பிறகு டாய்லெட்கு செல்ல வந்தோம். நான் சொல்லிக் கின்ற டாய்லெட் என்பது மாதா குள கோயிலுக்கு மேற்கில் உள்ளது. மேற்கு பகுதியில் எந்தவித டாய்லெட்டும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. மாதாகுளம் கோயில் அமைந்துள்ள பகுதியில் பயணிகள், யாத்திரிகர்கள் உட்காருவதற்கு என தனியாக சிமெண்ட் இருக்கை அமைக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். டாய்லெட்கு அருகில் 20 மீட்டருக்கு அருகில் எந்த சிமெண்ட் இருக்கையும் கிடையாது என்றால் பக்கத்தில் இல்லை சற்று அருகில் உள்ளது. இந்த விபரத்தை போலிசில் சொல்லியுள்ளேன். நான் போன தேதியில் என்ன கிழமை என்று தற்பொழுது எனக்கு ஞாபகத்தில் இல்லை. மாதாகுளம் கோயிலை சுற்றி மந்திரித்த எண்ணெய், மெழுகுவார்த்தி விற்கும் இடம் மற்றும் மாதா சொரூபங்கள், போட்டோக்கள், மாதா பாடல்கள் சீட்க்கள் விற்கும் இடம் மற்றும் மாதாகுள தண்ணீர் கொடுக்கும் இடம் தனித்தனியாக உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் அந்த கடைகளில் பேராலய ஊழியர்கள் பொருட்களை விற்றுக்கொண்டிருந்ததை பார்க்கவில்லை. அந்த கடைகளில் பேராலய பணியாட்கள் பொருட்களை விற்றுக்கொண்டிருந்ததை நான் பார்த்தேன் என்றும் தற்பொழுது பார்க்கவில்லை என்று பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. குழந்தை காணாமல் போன பதற்றத்தில்

இருந்த அந்த அம்மாவிடம் ஏன் பேன்ஸிகடையில் மதியம் 1 மணிக்கு வேலைக்கு செல்லாமல் டாய்லெட்டுக்கு வந்தீர்கள் என்று நாங்கள் கேட்கவில்லை. இந்த விபரத்தை அவரும் சொல்லவில்லை. சுகன்யா பேன்ஸி ஸ்டோர் எதிலும் வேலை செய்யவில்லை என்றும்

4

C.C.1/18 P.W. 3

அதனால்தான் அந்த விபரத்தை எங்களிடம் சொல்லவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. குழந்தையை அதனுடைய அம்மா எதிரிகளிடம் விட்டுவிட்டு கழிப்பறைக்கு சென்ற பிறகு நானும் எனது நண்பரும் சாமான் வாங்குவதற்காக அருகில் இருந்த கடைக்கு 10 நிமிடம் சென்றுவிட்டு பைக் எடுக்க திரும்ப டாய்லெட்டு அருகில் வந்தபோது சுகன்யா அழுதுக்கொண்டிருந்தார் என்பதை போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன். நாங்கள் குழந்தையையும் எதிரிகளையும் அக்கம் பக்கம், கடற்கரை, கோயில் பக்கம் என எல்லா இடங்களிலும் தேடியதை போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன். சம்பவம் நடந்ததாக கூறப்படும் 8 மாதம் கழித்து சம்பவம் பொறுத்து செய்தி தாளில் விபரம் வந்தது குறித்து எந்த நியூஸ் பேப்பர் எந்த தேதியில் வந்தது என்று கேள்விகேட்டால் தினமலர் செய்தி தாளில் செய்தி வந்தது. ஆனால் அது எந்த தேதியில் என்று எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. தினமலரில் எந்த பக்கத்தில் அந்த செய்தி வந்தது என்பதும் தற்பொழுது எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. அந்த செய்தி தினமலர் நாளிதழில் வந்ததாக மட்டும் போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன். அந்த செய்தியில் சிபிசிஐடி போலிசார் வழக்கை எடுத்து நடத்துவதாக செய்தி வந்ததையும் தெரிந்து கொண்டேன் என்பதையும் போலிசாரிடம் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன். நான் சிபிசிஐடி அலுவலகம் 23.3.2017 அன்று மதியம் 1 மணிக்கு எனது வீட்டில் இருந்து கிளம்பி கால் மணி நேரத்தில் சிபிசிஐடி அலுவலகம் சென்றேன். சிபிசிஐடி அலுவலகம் எங்கு உள்ளது என்று கேட்டால் அது புத்தூர் அருகில் டி.வி.எஸ் ஜோரும் பக்கத்தில் உள்ளது. இந்த விபரத்தையும் போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் சொல்லியுள்ளேன். நான் சொல்வதுபோல் புத்தூர் ரவுண்டானா அருகில் சிபிசிஐடி அலுவலகம் இருக்கவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் வேளாங்கண்ணியில் டாய்லெட் அருகில் நின்ற பொழுது எதிரிகளும் சுகன்யாவும் பேசிக்கொண்டிருந்தபோது நான் செல்போன் பார்த்துக்கொண்டிருந்தேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. சுகன்யா டாய்லெட்டுக்குள் செல்லும்போதுதான் நான் செல்போன்

பார்த்தேன். நான் சிபிசிஐடி அலுவலகத்திற்கு 23.3.2017 அன்று சென்று ஆய்வாளரிடம் ஸ்டேட்மெண்ட் கொடுத்துவிட்டு 1/2 மணி நேரம் சிபிசிஐடி அலுவலகத்தில் இருந்தேன். சிபிசிஐடி போலிசார் தான் எனக்கு போன் செய்து எதிரிகள் இருவரையும் கைது செய்து காவல் நிலையத்தில் வைத்துள்ளோம் என்றும் வந்து அடையாளம்

5

C.C.1/18 P.W. 3

காட்ட மேற்சொன்ன தேதியிலேயே சொன்னார். நான் காவல் நிலையம் சென்ற அன்று எதிரிகள் இருவரும் காவல் நிலையத்தில் இருந்தனர். குழந்தையும் இருந்தது. நான் மூவரையும் ஆய்வாளரிடம் அடையாளம் காட்டினேன். இந்த விபரத்தை போலிசில் சொல்லியுள்ளேன். நான் சொன்ன வாக்குமூலம் சரியாக உள்ளது என செக் பண்ணி நான் ஒரு எழுத்து மூலமான வாக்குமூலம் ஆய்வாளரிடம் கொடுத்தேன். அதில் நான் கையெழுத்துப்போட்டுக்கொடுத்தேன். அது ஒரு சிங்கிள் பேப்பர்தான். அந்த வகையில் நான் மொத்தம் மூன்று வாக்குமூலங்கள் கொடுத்தேன். மற்ற இரண்டு வாக்குமூலங்களில் நான் கையெழுத்துப் போடவில்லை. என்னை விசாரித்து வாக்குமூலம் வாங்கியது தலைமை காவலர் என்றால் சரிதான். நான் கீச்சாங்குப்பத்தில் இருந்து வேளாங்கண்ணிக்கு கடந்த 3.2.2016 அன்று வேளாங்கண்ணிக்க சாமி கும்பிட சென்றதாக சாட்சியம் சொல்லியுள்ளது பொய் என்றால் சரியல்ல. நான் அங்கு சென்று மாதாகோவிலுக்கு சென்றுவிட்டு பிறகு மாதா குளம் கோயிலுக்கு சென்றபோது காணாமல் போனதாக சொல்லப்படும் குழந்தையையும் அதன் தயார் சுகன்யாவையும் மற்றும் ஆஜர் எதிரிகளையும் அங்கு வைத்து பார்த்ததாக சொல்வது தவறு என்றால் சரியல்ல. சுகன்யா எங்களிடம் எதிரிகள் தன்னுடைய குழந்தையை தூக்கி சென்றுவிட்டதாக சொல்லவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. நீதிமன்றத்திற்கு வரும் வழியில் அல்லது வெளியில் வைத்து சிபிசிஐடி போலிசார் எதிரிகளை அடையாளம் காட்டியதன்பேரில் நீதிமன்றத்தில் எதிரிகளை அடையாளம் காட்டியுள்ளேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் போலிசாரால் தயார் செய்யப்பட்ட சாட்சி என்றால் சரியல்ல. அதன் அடிப்படையில் பொய்யாக சாட்சியம் முன்வைக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.