

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

C.C.1/2018 P.W.4

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திருமதி சந்திரா Father's Name .

Village : Taluk :

Caste : Calling:

Religion : Age :

Date : 17.09.2021

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 0
17.09.2021.

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

நான் நாகப்பட்டினம் கோட்டவாசல்படி தெருவில் குடியிருந்து வருகிறேன். வேளாங்கண்ணி மாதாகோவில் துப்பறவு பணியாளராக வேலைப்பார்த்து வருகிறேன். எனக்கு காலை 6 மணி முதல் 10 மணி வரையும் மாலை 3 மணி முதல் 6 மணிவரை வேலை நேரம் ஆகும். அசா.1 ஐ தெரியும். எதிரிகள் இருவரையும் தெரியும். 2016 2 வது மாதம் தேதி ரூபகம் இல்லை பகல் 1 மணியளவில் நான் பாத்துருமில் வேலைப்பார்த்து கொண்டிருந்தேன் அப்போது ஆஜர் எதிரியும் (இன்று 1 வது எதிரி மட்டும் ஆஜர்) அவரது கணவர் என்று நினைக்கிறேன் அவரும் ஆஜர் எதிரியும் சுமார் 25 வயது மதிக்கதக்க சுகன்யா என்பவர் அவரது கை குழந்தையுடன் அங்கிருந்தார். சுகன்யா பாத்தரும் போவதற்காக குழந்தையை எதிரியிடம் கொடுத்துவிட்டு உள்ளே போனார். அது 9 மாத குழந்தை ஆகும். சுகன்யா பாத்தரும் போகபோனதால் நான் என்னுடைய பாத்தரும் கழுவும் வேலை பார்க்க போனேன் சுமார் 1/4 மணிநேரம் கழித்து நான் வெளியே வந்தபோது சுகன்யா அவர் கொடுத்துவிட்டு சென்ற குழந்தையை காணவில்லை என்று அழுதுகொண்டிருந்தார். நான் என்ன என்று கேட்டபோது எதிரியிடம்கொடுத்துவிட்டு சென்ற குழந்தையையும் அவர்களையும் காணவில்லை பார்த்தீர்களா என்று கேட்டார்கள் அதற்கு நான் நீங்கள் குழந்தையை கொடுத்தபோது பார்த்தேன் தூக்கிகொண்டுபோனபோது பார்க்கவில்லை என்று சொன்னேன்.

அப்போது நானும் கட்டண கழிப்பிடத்தில் காசு வாங்குபவரும் கொஞ்ச நேரம் அந்த

2

C.C.1/2018 P.W.4

இடத்தில் தேடிப்பார்த்தோம். 1/2 மணி நேரம் வரைக்கும் தேடிப்பார்த்தோம். அப்புறம் அவர்கள் கிடைக்காததால் நான் சுத்தம் செய்யும் பணியை செய்ய சென்றுவிட்டேன். காசு வாங்குபவரும் சென்றுவிட்டார். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள் அப்போது எதிரிகளிடம் குழந்தையை கொடுத்ததை பார்த்தேன் என்றும் ரொம்ப நேரம் குழந்தையை வைத்திருந்ததையும் கையில் கொண்டுபோனதையும் பார்த்தேன் என்று சொன்னேன். சிபிசிஐடி அலுவலகத்தில் இருந்து குழந்தை கிடைத்துவிட்டதாக தகவல் சொன்னார்கள். என்னையும் கட்டண கழிப்பிடத்தில் காசு வாங்குபவரையும் வர சொன்னார்கள் நாங்கள் இருவரும் போனோம். அப்போது ஆஜர் எதிரிகளை நாங்கள் பார்த்த நபர்கள்தான் என்று கேட்டார்கள் ஆமாம் நாங்கள் இவர்களைதான் பார்த்தோம் என்று அடையாளம் காட்டினோம். காவல் நிலையத்தில் எதிரிகள் இருவரும் தான் இருந்தார்கள். போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள்தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

சம்பவம் நடந்த சமயத்தில் பழைய வேளாங்கண்ணி மாதா குளம் அருகில் கழிப்பறையில் வேலைப்பார்த்துகொண்டிருந்தேன். 2015 ம் வருடத்தில் இருந்த கடந்த 6 வருடமாக வேலைப்பார்த்து வருகிறேன். நிரந்தர பணியாளராக வேலைப்பார்த்து வருகிறேன். அடையாள அட்டை எதுவும் எனக்கு கொடுக்கப்படவில்லை. பேரால ஊழியராக இருந்தால் அடையாள அட்டை அனைவருக்கும் கொடுக்கப்படும் என்றால் எங்களுக்கு மட்டும் கொடுக்கப்படுவதில்லை. நான் பேராலய ஊழியராவே வேலைப்பார்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் வேலைப்பார்க்கும் இடத்திற்கு பக்கத்தில் வடக்குபுறம் கோவில், மேற்குபுறம் கேட், கேட்டை தாண்டி கடைகள், கிழக்கு பக்கம் ஐஸ்கிரீம் பார்லர், சொரூப கடைகள், கழிப்பறை கிழக்கு மேற்காக இருக்கிறது. கழிப்பறை தெற்கு பக்கமாக இருக்கிறது என்றும் நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சம்பவம் நடந்தாக கூறப்படும் அன்று கோவிலுக்கு சாமிக்கும்பிட வந்தவர்கள் டிரீஸ் பயணிகள், திருப்பயணிகள் இருந்தார்கள் என்றால் சரிதான். கூட்டம் அன்றையதினம் அவ்வளவாக இல்லை. ஆஜர் எதிரிகள் காசு வாங்கும் இடத்திற்கு எதித்தார்போல் உட்கார்ந்திருந்தார்கள். எந்த திசையில்

உட்கார்ந்திருந்தார்கள் என்று என்னால் சொல்லமுடியாது. சுகன்யா என்பவருடைய பெயரையும் அவருடைய வயதையும் நான் எப்படி தெரிந்து கொண்டேன் என்றால்

3

C.C.1/2018 P.W.4

பாத்தும் போகும்போது என்னிடம் அவருடைய விபரங்களை சொல்லிவிட்டு போனார். சுகன்யா என்னிடம் சொல்லிவிட்டு போன பெயர் விபரங்களை சுகன்யா என்னிடம் சொன்னார் என்று போரிசார் விசாரணையில் சொல்லியிருக்கிறேன். சுகன்யா எதிரிகளிடம் யாரிடம் குழந்தையை கொடுத்துவிட்டு போனார் என்று போலிசாரிடம் நான் குறிப்பிட்டு சொல்ல வில்லை. யாரிடம் சுகன்யா குழந்தையை கொடுத்துவிட்டு போனார் என்றால் ஆஜர்திரியிடம்தான் கொடுத்துவிட்டு போனார். ஆஜர் எதிரியிடம் சுகன்யா குழந்தையைகொடுத்ததை நான் நேரில் பார்த்திருந்தால் அதை போலிசாரிடம் குறிப்பிட்டு சொல்லியிருப்பேன் என்றும் அதை பார்க்காததால் தான் போலிசாரிடம் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. போலிசாரிடம் எதிரிகளிடம்தான் குழந்தையை கொடுத்துவிட்டு சென்றதாக சொல்லியிருக்கிறேன் என்றால் சரிதான். அது 9 மாத குழந்தை என்று எனக்கு எப்படி தெரியும் என்றால் எனக்கு தெரியும் நானும் குழந்தைகளை எடுத்து வளர்த்திருக்கிறேன். சுகன்யாவின் குழந்தைக்கு 9 மாதம் என்று மருத்துவர் மற்றும் பெற்றோர்களை தவிர மற்றவர்களால் சொல்ல முடியாது என்றும் நான் அந்த அடிப்படையில் தவறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. பேராலயத்திற்கு உட்பட்ட எந்த கழிப்பிடத்திலும் காசு வாங்குவதே கிடையாது என்றும் நான் வேலைப்பார்த்தது கட்ட கழிப்பிடம் இல்லை என்றும் வழக்கிற்காக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அது கட்டண கழிப்பிடமா இல்லையா என்று பேராலத்தில் பாதிரியாரை அழைத்து விசாரித்தால் தெரியும் என்றால் சரிதான். நான் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் கழிப்பிடத்தில் வேலையே செய்யவில்லை என்ற நிலையில் சுகன்யாவை அழுதுக்கொண்டிருக்கும்போது பார்த்ததாக சொல்வதும் குழந்தையை எதிரிகளிடம் கொடுத்தபோது பார்த்ததாக சொல்வதும் பொய் என்றால் சரியல்ல. என்னை போலவே துப்புறவு பணியாளர்கள் சுழற்சி முறையில் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் அன்று வேலை செய்துகொண்டிருப்பார்கள் என்றால் சரியல்ல. சுகன்யா குழந்தையை காணவில்லை பார்த்தீர்களா என்று கேட்டபோது மதியம் சுமார் 1 1/2 மணியிருக்கும். அந்த விபரத்தை போலிசாரிடம் சொல்லவில்லை.

உண்மையிலேயே சம்பவம் நான் சொல்வதுபோல் நடந்திருந்தால் சுகன்யா என்னிடம் குழந்தையை பற்றி கேட்டபோது 1 1/2 மணியிருக்கும் என்று குறிப்பிட்டு சொல்லியிருப்பேன் சம்பவம் பொய் என்பதால் தான் சொல்ல வில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் வேலைப்பார்த்ததாக சொல்லும் இடத்தில் காசு வாங்குபவர் யாரும்

4

C.C.1/2018 P.W.4

இல்லை என்றும் அவ்வாறு ஒருவர் இருந்ததாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அது கட்டண கழிப்பிடம் இல்லை என்பதால் காசு வாங்கும் நபர் இருக்கமாட்டார் என்றால் சரியல்ல. நான் காவல் நிலையத்திற்கு வழக்கு சம்மந்தமாக அழைத்து போனபோது அங்கு வைத்துதான் போலிசார் விசாரித்தார்கள் என்றால் சரிதான். அங்கு வைத்து நான் கையெழுத்து எதுவும் வாக்குமூலத்தில் போடவில்லை. போலிசார் 2 முறை விசாரித்தார்கள் காவல் நிலையத்தில் வைத்து விசாரித்தார்கள். நான் காவல் நிலையத்திற்கு போனபோது எதிரிகள் இருவரும் இருந்தார்கள். நான்தான் போலிசார் எதிரிகளை காட்டியபோது அடையாளம் காட்டினேன். நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றும் போலிசார்தான் எதிரிகளை எனக்கு அடையாளம் காட்டி எதிரிகளை பற்றி சாட்சியம் அளிக்க சொல்லி சொன்னார்கள் என்றால் சரியல்ல. போலிசார் நீதிமன்றத்திற்கு வந்தபோதும் வழக்கு பற்றி எதுவும் சொல்லிக்கொடுக்கவில்லை. நீதிமன்றத்திற்கு வெளியே போலிசார் சொல்லிக்கொடுத்ததன்போல் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

C.C.1/2018 P.W.5

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. ரபேல் Father's Name .

Village : Taluk :

Caste : Calling :

Religion : Age :

Date : 17.09.2021

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 0
17.09.2021.

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

நான் தற்சமயம் திருவாரூர் மாவட்டம் காரையூரில் குடியிருந்துவருகிறேன். தற்போது வீட்டில் ஓய்வில் இருந்துவருகிறேன். சம்பவம் நடந்த சமயத்தில் வேளாங்கண்ணி கோவிலில் வேலைப்பார்த்துவந்தேன். வேளாங்கண்ணி கோவில் குளியல் அறை மற்றும் பாத்திரமில் காசு வசூல் செய்யும் வேலைப்பார்த்து வந்தேன். சுகன்யாவை தெரியும். எதிரிகளை தெரியும். 3.2.2016 அன்று மதியம் 1 மணியளவில் நான் காசு வசூல் செய்துகொண்டிருந்தபோது சுமார் 24, 25 வயது மதிக்கதக்க ஒரு பெண் வந்தார் எனக்கு எதிர்தார்போல் ஆஜர் எதியும் இன்னொருவரும் உட்கார்ந்திருந்தார்கள் அந்த பெண் இருவரிடமும் அவருடைய குழந்தையை கொடுத்துவிட்டு பாத்திரம் போய்விட்டு வருகிறேன் என்று சொல்லிவிட்டு பாத்திரமிற்கு வந்தார் அந்த குழந்தைக்கு 9 வயது இருக்கும் என்று சொல்லிவிட்டு சாட்சி சிறிய குழந்தை என்று கைகளால் குழந்தையின் அளவை சைகை செய்து காட்டினார். சுமார் 15 நிமிடம் கழித்து அவர் வெளியே வந்து பார்த்தபோது உட்கார்ந்திருந்த எதிரிகள் இருவரையும் காணவில்லை அப்போது சுகன்யா என்ற பெண் அழுதுக்கொண்டுவந்தார் நான் என்ன என்று கேட்டபோது குழந்தையை இங்கே உட்கார்ந்திருந்தவர்களுடம் கொடுத்துவிட்டு பாத்திரம் போனேன் திரும்ப வந்து பார்த்தபோது குழந்தையையும் அவர்களையும் காணவில்லை என்று சொல்லி அழுதார். நான் தெரியாதவர்களிடம் ஏன் குழந்தையை கொடுத்தீர்கள் என்று

கேட்டதற்கு சுகன்யா ஏற்கனவே ஜவுளி கடையில் வேலைப்பார்த்ததாகவும் அப்போது எதிரிகள் தெரிந்தவர்கள் என்றும் அதனால் கொடுத்துவிட்டு வந்ததாகவும் சொன்னார் நான் உள்ளே இருந்த சந்திராவை கூப்பிட்டு அக்கம் பக்கத்தில் குழந்தையை தேடிப்பார்த்தோம் 1/2 மணி நேரம் வரை தேடினோம் குழந்தை கிடைக்கவில்லை நான் சாப்பிட போய்விட்டேன் சந்திரா அவர் வேலையை பார்க்க போய்விட்டார். சிபிசிஐடி போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள் அப்போது குழந்தையை தூக்கி சென்றவர்களை பற்றி தெரிவில்லை அவரைகளை பார்த்தால் அடையாளம் சொல்வேன் என்று சொன்னேன். 2017 ம் வருடம் 2 வது முறையாக குழந்தை கிடைத்துவிட்டதாகவும் எதிரிகளை அடையாளம் காட்டவேண்டும்மென்றும் என்னையும் சந்திராவையும் சிபிசிஐடி காவல் நிலையத்திற்கு வரசொன்னார்கள் நாங்கள் போனோம் அப்போது எதிரிகளை காட்டி நாங்கள் பார்த்த நபர்கள் இவர்கள்தானா என்று கேட்டார்கள் நான் எதிரிகளை பார்த்து அடையாளம் காட்டினேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை.

நான் 2012 ல் இருந்து கோவிலில் வேலைப்பார்த்தேன். நிரந்தர பணியாளர் இல்லை. கோவில் பணியாளர் என்பதற்கான அடையாள அட்டை இல்லை. நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றும் கோவில் பணியாளராக இருந்தால் அடையாள அட்டை இருக்கும் என்று சொன்னால் சரியல்ல. நான் வேலைப்பார்த்ததாக சொல்லும் இடத்தில் கட்டண கழிப்பிடமே இல்லை என்றும் நான் கட்டணம் வசூல் செய்யதாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு அசா.1ஐ தெரியாது. எதிரிகளை எனக்கு தெரியாது என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளை தெரியும் என்று பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சுகன்யாவிற்கு 24, 25 வயது இருக்கும் என்று எப்படி சொல்கிறேன் என்றால் ஒரு நிதானத்தின் அடிப்படையில் பார்வையில் சொல்கிறேன். மருத்துவரை தவிர வயதின் தன்மையை வேறுயாராலும் குறிப்பிட்டு சொல்லமுடியாது என்றால் நிதானத்தின் அடிப்படையில் சொல்லலாம். எதிரிகள் தெற்கு திசையில் உட்கார்ந்திருந்தார்கள் பாத்ரூம் கிழக்கு மேற்காக இருந்தது. எதிரிகள் எந்த திசையில் உட்கார்ந்திருந்தார்கள் என்று போலிசார் கேட்கவில்லை அதனால் சொல்லவில்லை. நான் வேலை செய்யும் இடத்தில் கிழக்கு மேற்காக பாத்ரூமோ

கழிப்பறையோ இல்லை என்றும் தெற்கு திசையில்தான் இருக்கிறது என்றால் சரியல்ல. கோவிலுக்கு உட்பட்ட கட்டண கழிப்பிடம் எதுவும் கிடையாது என்றும் அதில் நான் வேலைப்பார்த்தாக சொல்வது தவறு என்றும் சம்பவ தினத்தன்று பணியில் இருந்ததாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சுகன்யா என்று அந்த பெண்ணின் பெயரை நான் எப்படி தெரிந்து கொண்டேன் என்றால் அந்த பெண் அழுதுக்கொண்டிருந்தபோது நான் கேட்டதற்கு அந்த பெண் சொன்னபிறகுதான் அவரைபற்றி பெயர் விபரம் தெரிந்து கொண்டேன். அவரை கேட்டபோதுதான் குழந்தையை கொடுத்ததையும் தூக்கி கொண்டுபோனதையும் தெரிந்து கொண்டேன். இந்த விபரத்தையும் நான் போலிசிடம் சொல்லவில்லை. எதிரிகளை சுகன்யாவிற்கு எப்படி தெரியும் என்று என்னிடம் சுகன்யா சொன்ன விபரத்தை போலிசாரிடம் சொல்லியிருக்கிறேன். சுகன்யா என்னிடம் எதிரிகளுடனான பழக்கத்தை பொருத்து எதுவும் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதனால் நானும் போலிசாரிடம் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் வசூல் செய்த இடத்தில் இருந்து பக்கத்தில் உள்ள இடத்தில்தான் தேடிப்பார்த்தேன். அந்த விபரத்தை போலிசாரிடம் சொன்னேன். நான் பக்கத்தில் தேடிப்பார்த்த விபரத்தை போலிசாரிடம் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. வழக்கு சம்மந்தமாக சிபிசிஐடி காவல் நிலையத்திற்கு குழந்தை கிடைத்தபிறகு போனேன். வழக்கு சம்மந்தமாக போலிசார் விசாரித்தார்கள். வாக்குமூலத்தில் கையெழுத்து எதுவும் போடவில்லை. குழந்தை கிடைத்தபிறகு போலிசார் என்னை 1 தடவைதான் விசாரித்தார்கள். மொத்தமாக 2 தடவை விசாரித்தார்கள். காவல் நிலையத்தில் போலிசார் எதிரிகளை அடையாளம் காட்டினார்கள் என்றால் இவர்கள்தானா என்று போலிசார் காட்டி கேட்டார்கள் நான் ஆமாம் என்று சொன்னேன். நான் போலிசார் எதிரிகளை அடையாளம் காட்டியதாக ஒப்புக்கொண்டு தற்போது நான் போலிசாரிடம் அடையாளம் காட்டியதாக மாற்றி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என்றைய தேதியில் விசாரித்தார்கள் சிபிசிஐடி போலிசில் யார் என்னிடம் விசாரித்து வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள் என்று எனக்கு குறிப்பிட்டு தெரியவில்லை. சம்பவம் நடந்ததாக நான் கூறிய விபரங்கள் அனைத்தும் போலிசார் எனக்கு சொல்லிக்கொடுத்து அதன் அடிப்படையில் பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அதனால்தான் யார் விசாரித்தார்கள் என்றைக்கு விசாரித்தார்கள் என்று

என்னால் சொல்ல முடியவில்லை என்றால் சரியல்ல. மறுவிசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

C.C.1/2018 P.W.6

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. அலெக்ஸ்சாண்டர் Father's Name .

Village : Taluk :

Caste : Calling:

Religion : Age :

Date : 17.09.2021

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 0
17.09.2021.

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

நான் காரைக்கால் வடமட்டம் என்ற ஊரில் வசித்துவருகிறேன். நான் வேளாங்கண்ணி கோவிலில் கழிப்பறை பணிகள் மேலாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். 2016 பிப்ரவரி மாதம் 19 பேர் என் மேற்பார்வையின் கீழ் வேலைப்பார்த்துவந்தார்கள். அன்றைய தினம் சந்திரா கழிப்பறை துப்பறவு பணியாளராகவும், ரபேல் கட்டண வசூலிப்பராகவும் பழைய மாதாகோவில் கழிப்பறையில் வேலைப்பார்த்துவந்தார்கள். எதிரிகளை எனக்குத் தெரியாது. 2016 பிப்ரவரி மாதத்தில் நான் ரவுண்ட்ஸ் போகும்போது மதியம் சுமார் 1 1/2 மணியிருக்கும் சந்திரா என்னிடம் இங்கு ஒரு குழந்தையை காணவில்லை தேடிக்கொண்டிருப்பதாக சொன்னார். யார் என்ன என்று விசாரித்தபோது ஒரு அம்மா அங்கு உட்கார்ந்திருந்த 2 போட்டம் குழந்தையகொடுத்துவிட்டு பாத்ரூம் போனதாகவும் திரும்பி வந்து பார்த்தபோது குழந்தையை காணவில்லை என்று சொன்னார். அந்த அம்மா பெயர் என்ன என்று கேட்டதற்கு சுகன்யா என்று சொன்னார். பக்கத்தில் உட்கார்ந்திருந்தவர்கள் மாதாகோவில் அருகில் பேன்ஸிஸ்டோரில் பேலைப்பார்த்த வகையில் பழக்கமானவர்கள் என்பதால் குழந்தையகொடுத்துவிட்டு போனதாக சொன்னதாக சொன்னார்கள். என்னை சிபிசிஐடி போலிசார் விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

போலிசார் என்னை விசாரித்தபோது நான் சூப்பர்வைசர் என்றுதான் சொல்லியிருக்கிறேன். கட்டண கழிப்பிடம் என்றால் வசூல் செய்யும் தொகைக்கு ரசீது கொடுக்க வேண்டுமென்றால் சரிதான் ஆனால் அங்கு ரசீது கொடுக்கும் பழக்கமில்லை. நான் உண்மையிலேயே சூப்பர்வைசராக இருந்தால் ரசீது வசூல் போன்ற விபரங்களை போலிசாரிடம் சொல்லியிருப்பேன் என்றும் நான் வேலை செய்யாததால் தான் போலிசாரிடம் சொல்லிவிட்டேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சூப்பர்வைசரே இல்லை என்பதால் என்னிடம் சந்திரா வேலை செய்ததாக சொல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு சூப்பர்வைசர் என்பதற்கு அடையாள அட்டை இருக்கிறது. போலிசார் அடையாள அட்டையை என்னிடம் கேட்கவில்லை அதனால் நான் கொடுக்கவில்லை. நான் உண்மையிலேயே சூப்பர்வைசராக இருந்திருந்தால் போலிசாரிடம் அடையாள அட்டையை காட்டியிருப்பேன் என்றும் நான் சூப்பர்வைசராக இல்லாததான் அடையாள அட்டையை காட்டவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னிடம் சந்திரா என்று ஒருவர் வேலையே செய்யவில்லை என்றும் நான் அவரை சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் அன்று சந்திக்கவே இல்லை என்றும் வழக்கு சம்மந்தமாக என்னிடம் அவர் விபரங்கள் சொன்னதாக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சிபிசிஐடி போலிசார் 2017 ல் என்னை காவல் நிலையத்திற்கு வரசொல்லி என்னை விசாரித்தார்கள். கையெழுத்து போட்டேனா என்று ரூபகம் இல்லை. பிப்ரவரி மாதம் 2017 ல் விசாரித்தார்கள் மாலை நேரத்தில் விசாரித்தார்கள் யார் விசாரித்தார்கள் என்று குறிப்பிட்டு தெரியாது. போலிசார் சொல்லிக்கொடுத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.