

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

C.C.1/2018 P.W.7

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திருமதி. ஜெனோவா செல்வி Father's Name .

Village : Taluk :

Caste : Calling:

Religion : Age :

Date : 30.09.2021

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 0
30.09.2021.

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

நான் நாகப்பட்டினம் சலவைக்குளம் முகமதியார் தெரிவில் வசித்து வருகிறேன். நான் Child line 1098 ல் குழு உறுப்பினராக வேலைப்பார்த்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரியுடம் இன்னொருவரும் இருந்தார் அவர் பெயர் விஜி லெட்சுமி என்றும் சொல்வார்கள். 23.3.2017 ல் Child line க்கு ஒரு போன் வந்தது. சரவணன் என்பவர் பேசினார் அவர் சிபிசிஐடி ஆய்வாளர் ஆவார். அப்போது காலை 10 மணயிருக்கும். புத்தூர் அண்ணாசிலை ரவுண்டானா அருகில் வரச்சொன்னார்கள். நானும் மற்றொரு குழு உறுப்பினர் ராஜாத்தியும் போனோம். அங்கே விஜி இருந்தார். அவரை ஆய்வாளர் விசாரணை செய்து கொண்டிருந்தார். அந்த விசாரணையை டைப் செய்து கொண்டிருந்தார். அது ஒப்புதல் வாக்குமூலம் அதில் எதிரி வேறு என்னென்ன செய்தார் என்று விசாரித்துக்கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது எதிரி சுகன்யா என்பவர் குழந்தையை பற்றி சொன்னார்கள். சுகன்யாவுக்கும் அவர்களுக்கும் ஏதோ பிரச்சனைபோல் தெரிந்தது. வேளாங்கன்னியில் இருந்து விஜயலெட்சுமி சுகன்யாவின் குழந்தையை அவரும் அவரது கணவரும் சேர்ந்து தூக்கி கொண்டு வந்துவிட்டதாக சொன்னார். அவரது கணவர் எங்கிருக்கிறார் என்று கேட்டதற்கு அந்தணப்பேட்டை ரயில்வேஸ்டேசன் பக்கத்தில் இருப்பதாக சொன்னார். அந்த இடத்திற்கு அவரே

ஆய்வாளரை அழைத்துக்கொண்டுபோய் அவர் இருக்கும் இடத்தை காண்பித்தார். அவருடன் ஆய்வாளர் நான் எங்கள் குழுவின் மற்றொரு உறுப்பினர் எல்லோரும் போனோம். அங்கு குழந்தை இருந்தது. அந்த குழந்தையை மீட்டுவிட்டு அவரையும் அழைத்துக்கொண்டு சிபிசிஐடி அலுவலகத்திற்கு போனோம். அங்கு ஆவணங்களை எல்லாம் நமுனாவாக தயார் செய்து கொண்டு சாட்சியாக எங்களிடம் கையெழுத்து வாங்கி கொண்டார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்கு மூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அதசாஆ.3. கைது குறிப்பாணையில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அது அதசாஅ.4. மற்றொரு எதிரியின் கைது குறிப்பாணையில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அது அதசாஆ.5. இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னைவிசாரணை செய்தார்.

எதிரிகள்தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை.

Child line 1098 க்கு சம்மந்தமாக காவல் நிலையத்திற்கு போன் வருவதன் அடிப்படையில் எனக்கு ஆய்வாளரை தெரியும் என்றால் சரிதான். புத்தூர் அண்ணாசிலை சாலை நான்கு ரோடு சந்திப்பு என்றால் சரிதான். நான்கு பக்கமும் கடைகள் இருக்கும் என்றால் சரிதான். அங்கு ஒரு பேருந்து நிறுத்தம் இருக்கிறது என்றால் சரிதான். மக்கள் நின்றிருப்பார்கள் என்றால் சரிதான். நாங்கள் போனதாக சொல்லும் அன்றும் அங்கு அந்த நேரத்தில் மக்கள் நின்றிருந்தார்கள். எல்லா கடைகளிலும் ஆட்கள் இருந்தார்கள். காவல் நிலையத்தில் மடிக்கணினியில் டைப் செய்துதான் என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கி கொண்டார்கள். போலிசார் எதிரிகளிடம் கேள்வி கேட்டு கேள்வி பதிலாக பதிவு செய்து கொண்டார்கள் என்றால் சரிதான். நான் மொத்தமாக 2 கையெழுத்து போட்டேன். என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கும்போது எதிரிகள் இருவரும் காவல் நிலையத்தில் இருந்தார்கள். யாரிடம் போலிசார் கேள்வி கேட்டு பதிவு செய்து கொண்டார்கள் என்று எனக்குத் தெரியாது என்றால் சரியல்ல. விஜயலெட்சுமியிடம் தான் கேள்வி கேட்டுபதிவு செய்து கொண்டார்கள். போலிசார் என்னிடம் சாட்சியாக கையெழுத்து வாங்கிய கேள்வி பதில் பதிவு செய்து கொண்ட தாள்கள் 4 பக்கங்கள் இருக்கும். எதிரிகளிடமும் ஒவ்வொரு பக்கத்திலும் போலிசார் கையெழுத்து வாங்கி கொண்டார்களா என்றால்

அது எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. போலிசார் சொல்லிக்கொடுத்து ஞாபகம் இல்லை என்று பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சாட்சி அளிப்பதற்கு முன்பு போலிசார் வழக்கு பற்றி விபரங்களை எனக்கு சொல்லிக்கொடுத்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. போலிசார் சொல்லிக்கொடுத்துதான் முதல் விசாரணையில் சாட்சியம் அளித்தேன் என்றால் சரியல்ல. நான் காவல் துறையினரால் தயார் செய்யப்பட்ட கையிருப்பு சாட்சி என்றால் சரியல்ல. நான் முதல் விசாரணையில் சொன்ன விபரங்கள் அனைத்தும் போலிசாரால் ஜோடிக்கப்பட்ட வழக்கில் அவர்கள் சொல்லிக்கொடுத்ததன்பேரில் சொன்ன விபரங்கள் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.