

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
C.C.01/2018 P.W.10

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. திருமாறன் Father's Name .
Village : Taluk :
Caste : Calling :
Religion : Age :
Date : 02.12.2021

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 0
02.12.2021.

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

நான் வேளாங்கண்ணியில் வசித்துவருகிறேன். கேம் சென்டர்வைத்து தொழில் செய்துவருகிறேன். 2015 ம் வருடம் என்னுடைய பேன்ஸ்டோரில் என் மனைவி சுகன்யா என்பவரை வேலைக்கு சேர்த்திருந்தார். ஒரு நாங்கு ஐந்து நாள் வேலைப்பார்த்தார் அதன்பிறகு போய்விட்டார். தேதி மாதம் ரூபகம் இல்லை 2015 ம் வருடம். ஒருநாள் போலிசார் வந்து என்னை விசாரித்தார்கள். சுகன்யாவின் குழந்தை காணாமல்போய்விட்டதாக சொன்னார்கள். எப்படி காணாமல்போனது என்ற விபரம் எனக்கு தெரியாது என்று சொன்னேன். போலிசார் விசாரித்தபோது சுகன்யா குழந்தை எதையும் கொண்டு வரவில்லை என்றும் குழந்தை இருந்தால் வேலை கொடுப்பதில்லை என்றும் சொன்னேன். மற்றபடி குழந்தை எப்படி காணாமல் போனது என்ற விபரம் எனக்கு தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிதரப்பு குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
C.C.01/2018 P.W. 11

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திருமதி. அல்போன்சாராணி Father's Name .

Village : Taluk :

Caste : Calling:

Religion : Age :

Date : 02.12.2021

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 0
02.12.2021.

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

நான் வேளாங்கண்ணியில் வசித்துவருகிறேன். எம்.டி.எம். பேன்ஸ்டோரில் வேளாங்கண்ணியில் வேலைப்பார்த்தேன். கிருஸ்மஸ் லீவுக்காக 2015 ம் வருடம் சொந்த ஊருக்கு போய்விட்டேன். லீவு முடிந்து நான் வந்த போது வேலை ஆள் இல்லை என்பதால் என் முதலாளி வேலை ஆள் சேர்த்திருப்பதாக சொன்னார்கள். அந்த பெண் பெயர் சுகன்யா. நான் வந்த பிறகும் அவர் எங்கள் கடையில் வேலைப்பார்த்தார். ஒரு மூன்று மாதம் கழித்து அவர் வேலைப்பார்க்கவில்லை போய்விட்டார். கொஞ்சம் நாள் கழித்து போலிசில் இருந்து போன் வந்தது. சுகன்யாவின் குழந்தையை கடத்திவிட்டதாகவும் விசாரிக்க வேண்டுமென்றும் சொன்னார்கள். அப்போது குழந்தை எல்லாம் கடைக்கு கொண்டுவரவில்லை கஷ்டத்தில் தனியாக இருப்பதாக சொன்னதால்தான் என் முதலாளி வேலைக்கு சுகன்யாவை சேர்த்ததாக சொன்னார். அந்த குழந்தையை நாங்கள் யாரும் பார்த்ததே இல்லை. குழந்தையை யார் கடத்தினார்கள் என்ற விபரம் எல்லாம் தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிதரப்பு குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.
C.C.01/2018 P.W. 12

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. ராஜா Father's Name .
Village : Taluk :
Caste : Calling :
Religion : Age :
Date : 02.12.2021

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 0
02.12.2021.

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

வேளாங்கண்ணியில் குடியிருந்து வருகிறேன். ஆட்டோ டிரைவராக வேலைப்பார்த்துவருகிறேன். 3.8.2016 ம் தேதி காலை 10 to 10.30 மணியிருக்கும் மாதா குளம் அருகில் கூட்டமாக இருந்தது. நான் போய் பார்த்தேன் அப்போது ஆய்வாளர் வரைபடம் வரைந்து கொண்டிருந்தார். குழந்தையை யாரோ தூக்கி கொண்டுபோன வழக்கு சம்மந்தமாக விசாரிப்பதாக சொன்னார்கள். என்னுடன் தேவேந்திரன் என்பவரும் இருந்தார். போலிசார் தயார் செய்த பார்வை மகசரில் சாட்சியாக நான் கையெழுத்துப்போட்டேன். என்னுடன் தேவேந்திரனும் கையெழுத்துப்போட்டார். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அந்த பார்வை மகசர் அதசாஆ.6 ஆகும். போலிசார் விசாரித்தார்கள். எதிரிதரப்பு குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

C.C.01/2018 P.W. 13

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. தேவேந்திரன் Father's Name .

Village : Taluk :

Caste : Calling:

Religion : Age :

Date : 02.12.2021

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 0
02.12.2021.

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

நான் கருவேலங்கடையில் குடியிருந்துவருகிறேன். ஊர்காவல் படையில் வேலை செய்துவருகிறேன். 3.8.2016 ம் தேதி காலை 10.30 மணிக்கு பழைய மாதாகோவில் பக்கத்தில் ஆய்வாளர் பார்வை மகசர் வரைபடம் தயார் செய்துகொண்டிருந்தார். குழந்தை காணாமல்போன கேசுக்காக விசாரிப்பதாக சொன்னார்கள். அதில் நானும் ராஜாவும் சாட்சிகளாக இருந்து கையெழுத்து செய்தோம். பார்வை மகசரில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிதரப்பு குறுக்கு விசாரணை இல்லை.