

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

C.C. 01/2018 P.W. 15

Deposition of witness for Prosecution:

Name	: திரு. பாலமுருகன்	Father's Name.
Village	:	Taluk :
Caste	:	Calling:
Religion	:	Age :
Date	: 27.04.2022	

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of
27.04.2022

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

நான் தற்போது தூத்துக்குடியில் போக்குவரத்து காவல் பிரிவில் தலைமை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் கடந்த 4.3.2016 ம் தேதி தூத்துக்குடி தெற்கு காவல் நிலையத்தில் நிலைய பொறுப்பில் இருந்தபோது தூத்துக்குடி நகர உட்கோட்ட உதவி காவல் கண்காணிப்பாளர் அலுவலக சி.எண்.165/ஜிடிபி(சி)/STO/தூத்துக்குடி டவுன்/2016 ன்கீழ் பெறப்பட்ட புகாரை பெற்று அதன் தன்மைக்கு ஏற்ப தெற்கு காவல் நிலைய கு.எண்.380/2016 சட்ட பிரிவு 363 இதச படி முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு பின்பு முதல் தகவல் அறிக்கையின் அசலையும் புகார் மனுவையும் இணைத்து தூத்துக்குடி நடுவர் எண்.1 நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பிவைத்தேன். பிற நகல்களை சம்மந்தப்பட்ட அதிகாரிகளுக்கு அனுப்பியும் ஒரு நகலை விசாரணை அதிகாரியின் பார்வைக்கும் வைத்தேன். ஆய்வாளர் என்னை இது சம்மந்தமாக விசாரித்தார்கள். நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கை என்னிடம் காட்டப்படுவதுதான். அது அதசாஆ.7 ஆகும்.

எதிரிதரப்பு குறுக்கு விசாரணை

தூத்துக்குடி காவல் கண்காணிப்பாளர் அலுவலகத்தில் இருந்து இந்த புகார் மனுவானது எங்கள் காவல் நிலைய ஆய்வாளருக்கு நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டி

அனுப்பிவைக்கப்பட்டது. இந்த புகார் மனு வரப்பட்டது சம்மந்தமாக ஆய்வாளருக்கு வாய்மொழியாக தகவல் தெரிவித்துவிட்டு அனுமதிப்பெற்று நிலையப்பொறுப்பில் இருந்ததால் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்ட தினத்தில் காவல் நிலையத்தில் பணியில்தான் இருந்தார். அந்த ஆய்வாளர் பெயர் சுரேஷ்குமார் ஆகும். அது சம்மந்தமாக என்னிடம் ஆய்வாளர் சுரேஷ்குமார் என்னிடம் விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார். காவல் நிலையத்தில் வைத்துதான் வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார். தேதி ஞாயிறம் இல்லை. அந்த வாக்குமூலத்தில் அனுமதிப்பெற்று முதல் தகவல் அறிக்கையை பதிவு செய்ததாக குறிப்பிட்டு ஆய்வாளரிடம் விசாரணையின்போது சொல்லவில்லை. உண்மையில் அனுமதிப்பெற்று பதிவு செய்திருந்தால் அதை நான் வாக்குமூலத்தில் சொல்லியிருப்பேன் என்றால் சரியல்ல. முதல் தகவல் அறிக்கையின் நகலை புகார்தாரருக்கு கொடுக்கவில்லை என்றால் நடவடிக்கைக்காக கரண்ட் பேப்பராக வந்ததால் கொடுக்கவில்லை. கரண்ட் பேப்பராக வந்தாலும் புகார்தாரருக்கு நகல் கொடுக்க வேண்டும் என்றால் சரிதான். முதல் தகவல் அறிக்கையை சம்பவ நாள் 11.2.2016 என்றும் பதிவு செய்த நாள் 4.3.2016 என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த காலதாமதத்திற்கு காரணம் எதுவும் புகார் மனுவில் சொல்லப்படவில்லை. சம்பவம் உண்மையாக இருந்தால் புகார்தாரர் மனுவிலேயே காலதாமதத்திற்கு காரணம் சொல்லியிருப்பார் என்றும் புகார் உண்மையில்லை என்பதால்தான் காலதாமதத்திற்கான காரணம் சொல்லப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. புகார் மனு முதல் தகவல் அறிக்கையுடன் இணைக்கப்பட்டுள்ள தட்டச்சு நகல்தான். சம்பவம் நடந்ததாக கூறப்படும் இடம் வேளாங்கண்ணி என்ற நிலையில் தூத்துக்குடி தெற்கு காவல் நிலையத்தில் இந்த சம்பவத்திற்காக முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்வதற்கு அதிகார வரம்பு இல்லை என்றால் சரியல்ல. அதிகாரவரம்பு இல்லாமல் பொய் புகாரின்பேரில் பதிவு செய்யப்பட்ட முதல் தகவல் அறிக்கையை அனுசரித்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மறுவிசாரணை இல்லை.