

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

C.C.01/2018 P.W. 16

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. பொய்யாமொழி Father's Name .

Village : Taluk :

Caste : Calling:

Religion : Age :

Date : 16.06.2022

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of
16.06.2022

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

நான் தற்சமயம் சிபிசிஐடி நாகப்பட்டினத்தில் தலைமை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 28.03.2017 ம் தேதி சிபிசிஐடி கு.எண்.2/2016 வழக்கில் ச/பி 323 இதச வழக்கில் வாதி சுகன்யாவுக்கும் அவர் மகளுக்கும் டி.என்.ஏ டெஸ்ட் செய்வற்காக உபகரணம் வாங்குவதற்கு 28.3.2017 ம் அன்று தலைமை குற்றவியல் நீதிமன்றத்தில் அறிக்கை செய்து தபாலை பெற்று 30.3.2017 ம் தேதி சென்னை தடய அறிவியல் துறை அறிக்கை செய்து அவர்கள் கொடுத்த பரிசோதனை செய்யப்பட்ட கார்டை வாங்கிவந்து 31.03.2017 ந் தேதி நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைத்தேன். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிதரப்பு குறுக்கு விசாரணை.

இன்ஸ்பெக்டர் என்னிடம் நீதிமன்றத்தில் கொடுக்க சொல்லி கொடுத்த தபாலில் என்ன எழுதியிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. முத்திரையிடப்பட்ட நீதிமன்றம் கொடுத்த கவரிலும் என்ன எழுதப்பட்டிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. ஆய்வாளர் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

C.C.01/2018 P.W.17

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. ராஜேஷ் Father's Name .

Village : Taluk :

Caste : Calling:

Religion : Age :

Date : 16.06.2022

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of
16.06.2022

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

நான் தற்சமயம் நாகப்பட்டினம் போதை பொருள் நுண்ணறிவு பிரிவில் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 3.08.2016 ன் தேதி வேளாங்கண்ணி காவல் நிலைய உதவி ஆய்வாளராக நிலைய பொறுப்பில் இருந்தபோது மாவட்ட காவல் அலுவலக நமணா மூலம் சி.17858/2016 ன் படி ADGPL & O சென்னை ஆர்சி நம்பர் 515/0605598 / கிரைம்3(2)2016 ன் படி நாள் 27.4.2016 ன் மூலம் தூத்துக்குடி மாவட்டம் தூத்துக்குடி தெற்கு காவல்நிலையத்தில் இருந்து மாறுதலில் வரப்பட்ட தெற்கு காவல் நிலைய கு.எண்.380/2016 ச/பி 363 இதச வழக்கின் முதல் தகவல் அறிக்கை பெற்று காவல் ஆய்வாளர் உத்தரவுப்படி 3.8.2016 ம் தேதி காலை 10 மணிக்கு வேளாங்கண்ணி காவல் நிலைய கு.எண்.206/2016 ச/பி 363 இதச படி மாறுதல் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்து வேளாங்கண்ணி காவல் நிலைய ஆய்வாளர் அவர்களின் பார்வைக்கு வைத்தேன். நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கை அதசாஆ.8 ஆகும். இது சம்மந்தமாக என்னை சிபிசிஐடி ஆய்வாளர் விசாரணை செய்தார்.

எதிரிதரப்பு குறுக்கு விசாரணை.

முதல் தகவல் அறிக்கையின் நகலை புகார்தாரருக்கு நகல் கொடுக்க வில்லை என்றால் சரிதான். மாறுதலாகி பதிவு செய்யப்பட்டதால் கொடுக்கவில்லை.

மாறுதலாகிவந்து பதிவு செய்யப்பட்ட முதல் தகவல் அறிக்கையின் நகலை புகார்தாரருக்கு நகல் கொடுக்க கூடாது என்று சட்டத்தில் தடை ஏதும் இல்லை என்றால் சரிதான். தூத்துக்குடி தெற்கு காவல் நிலையத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டிருந்த முதல் தகவல் அறிக்கையில் என்ன புகார் விபரம் இருந்ததோ அதே விபரத்தைதான் நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கையிலும் எழுதியிருக்கிறேன். ஏடிஜிபி அலுவலகத்தில் இருந்து வரப்பெற்ற உத்தரவில் தூத்துக்குடி காவல் நிலைய முதல் தகவல் அறிக்கையில் சொன்ன விபரத்தை மாற்றாமல் அப்படியே பதிவு செய்ய வேண்டுமென்று உத்தரவு வந்தது என்றால் சரிதான். சம்பவ இடம் வேளாங்கண்ணி என்பதால் அந்த விபரத்தை அப்படியே பதிவு செய்தேன். எஸ்பி அலுவலகத்தில் இருந்து வரப்பெற்ற உத்தரவு முத்திரையிடப்பட்ட தபாலில் வரவில்லை சாதாரணமாக பிரித்து பார்க்கக்கூடி தபாலில்தான் வந்தது. முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்ட நாளில் வேளாங்கண்ணி காவல் நிலைய ஆய்வாளர் பணியில் இருந்தார். எஸ்பி அலுவலகத்தில் இருந்து அனுப்பப்பட்ட கவர் ஆய்வாளருக்கு அனுப்பப்பட்டது என்றால் சரிதான். காவல் ஆய்வாளர் தபாலை பார்த்துவிட்டு நிலைய எழுத்தர் மூலமாக என்னிடம் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்ய சொன்னதால் நான் பதிவு செய்தேன். நான் மேலே சொன்ன விபரங்களை வேளாங்கண்ணி காவல் நிலைய ஆய்வாளர் விசாரித்தபோதும் சொன்னேன். (சாட்சி மீண்டும் சிபிசிஐடி ஆய்வாளர் விசாரித்தாக கூறுகிறார்.) நான் தற்போது சாட்சியம் அளிக்க வந்திருப்பது சிபிசிஐடி பதிவு செய்த வழக்கிற்குதான் என்றால் சரிதான். சிபிசிஐடி ஆய்வாளரும் என்னை விசாரித்தார். சிபிசிஐடி ஆய்வாளர் விசாரித்தபோது நான் பதிவு செய்த வழக்கு சம்மந்தமான விபரங்களை சொல்லவதாக அவரிடம் சொன்னேன். சிபிசிஐடி காவல் நிலையத்தில் வைத்துதான் என்னை விசாரித்தார்கள். நான் வேளாங்கண்ணி ஆய்வாளர் சொல்லி முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யவில்லை என்றும் வந்த தபாலை அவசரகதியில் பெற்று வழக்கை பதிவு செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. சிபிசிஐடி போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க வழக்கை அனுசரித்து பொய் சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.