

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

C.C.01/2018 P.W. 18

Deposition of witness for Prosecution:

Name : மரு.திருமதி சுபா Father's Name.

Village : Taluk :

Caste : Calling:

Religion : Age :

Date : 11.08.2022

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 11.08.2022

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

நான் தற்போது சென்னை மருத்துவகல்லூர் மருத்துவமனையில் மனநல மருத்துவருக்கான பட்ட மேற்படிப்பு படித்துவருகிறேன். 03.04.2017 ம் தேதி நாகப்பட்டினம் அரசு மருத்துவமனையில் உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்தபோது சிபிசிஐடி காவல் நிலைய கு.எண்.2/2014 வழக்கில் தலைமை குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றத்தில் இருந்து வரப்பெற்ற வேண்டுகோள் கடிதத்தை பெற்று டிஎன்ஏ பரிசோதனைக்காக சுகன்யா என்பவரையும் அவரது குழந்தை 1-3/4 வயது குழந்தையையும் டிஎன்ஏ பரிசோதனைக்கு உட்படுத்தி இரத்த மாதிரிகளை தனித்தனியாக பிளட் கார்டுகளில் போட்டு அதை முத்திரையிடப்பட்ட கவரில் வைத்து பெண் காவலர் 908 சாவித்ரி என்பவரிடம் ஒப்படைத்தேன். அது சம்மந்தமாக போலிசார் விசாரித்தார்கள் நடந்த விபரத்தை சொன்னேன்.

எதிரிதரப்பு குறுக்கு விசாரணை

நான் பரிசோதனைக்கு உட்படுத்திய நபர் என்னிடம் சாதாரணமாகத்தான் பரிசோதனையின்போது பதில் அளித்தார். இரத்த மாதிரிகளை எடுப்பதற்கு சுகன்யா அனுமதி அளித்தபிறகுதான் இரத்த மாதிரிகளை சேகரித்தேன். மேற்சொன்னபடி அனுமதி அளித்த விபரத்தை போலிசார் விசாரணையிலும் சொன்னேன். அவரது மைனர் குழந்தைக்கும் இரத்த மாதிரிகளை

பரிசோதனைக்கு எடுத்த விபரத்தை சொன்னேன். நான் பரிசோதனை செய்த நபர்தான் சுகன்யா என்பதற்கும் அவரது குழந்தை சோபியா என்பதற்கும் அவர்கள் எந்த ஆதாரமும் தாக்கல் செய்தார்களா என்றால் நீதிமன்ற கடிதத்தின் பேரில் பரிசோதனைக்கு உட்படுத்தப்படவேண்டிய நபர்களை போலிசார் அடையாளம் காட்டினார்கள் அந்த விபரத்தை நான் போலிசார் விசாரணையிலும் சொன்னேன். இரத்த மாதிரிகளை சேகரித்தபோது அந்த பிளட் கார்டில் எதற்காக சேகரிக்கப்பட்டிருக்கும் என்ற விபரம் எழுதப்பட்டிருக்கும் அந் விபரத்தை போலிசார் விசாரணையிலும் சொன்னேன்.

என்னை காவல் உதவி ஆய்வாளர் விசாரித்தார்கள் என்றால் சரிதான். என்னை விசாரித்தபோது வாக்குமூலத்தில் கையெழுத்துப்போட்டேனா என்று எனக்கு நினைவில்லை.

மறுவிசாரணை இல்லை.