

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

C.C.01/2018

P.W. 19

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. பழனிச்சாமி Father's Name .
Village : Taluk :
Caste : Calling :
Religion : Age :

Date : 25.08.2022

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 25.08.2022

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

நான் தற்சமயம் நாகப்பட்டினம் மாவட்ட குற்ற புலனாய்வுத்துறை ஆய்வாளராக பணிபுரிந்துவருகிறேன். நான் கடந்த 03.08.2016 ம் தேதி வேளாங்கண்ணி காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்தபோது வேளாங்கண்ணி காவல் நிலையத்தில் பணிபுரிந்த உதவி ஆய்வாளர் ராஜேஷ் அன்றைய தினம் காலை 10 மணிக்கு நாகப்பட்டினம் மாவட்ட காவல் அலுவலக நமூணா CN.No.C1/7858/2016 ன் படி Proceedings of ADGP (Land O) Chennai Rc.No.515/060598/Crime 3 (2)2016 Date 27.04.2016 ன் மூலம் தூத்துக்குடி மாவட்டம் தூத்துக்குடி தெற்கு காவல் நிலையத்திலிருந்து மாறுதலில் வரப்பட்ட தெற்கு காவல் நிலைய குற்ற எண் 380/2016 ச/பிரிவு 363 இதச வழக்கின் முதல் முதல் தகவல் அறிக்கையை பெற்று வேளாங்கண்ணி காவல் நிலைய குற்ற எண் 206/2016 சட்ட பிரிவு 363 இதச படி மாறுதல் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்து எனது பார்வைக்கு வைத்திருந்ததை பார்வையிட்டு விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு சம்பவ இடம் சென்று பார்வையிட்டு சாட்சிகள் முன்னிலையில் பார்வை மகசர் மற்றும் மாதிரிவரைபடம் தயார் செய்தேன். அந்த மாதிரிவரைபடம் அதசாஆ.9 ஆகும். அன்றைய தினமே வழக்கு சாட்சிகள் ஷீலா, அல்போன்சா, ராஜா, தேவேந்திரன் ஆகியோர்களை விசாரித்து

வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். நாகப்பட்டினம் மாவட்டத்தில் உள்ள அனைத்து காவல் நிலையத்திற்கும் குழந்தை காணாமல் போனது பற்றி விளம்பரம் கொடுத்து அறிவிப்பு பலகையில் ஒட்ட செய்தேன். நாகப்பட்டினம் மாவட்டத்தில் உள்ள லோக்கல் கேபிள் டி வியில் அறிவிப்பு கொடுத்தோம். சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர் சந்திரகாசன் தலைமையில் ஒரு தனிப்படை அமைத்து குழந்தையை தேவந்தோம். அதன் பிறகு 5.8.2016 ல் ஜெயந்தி, சுகன்யா, பாண்டியன் மற்றும் மகாலட்சுமி ஆகியோர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அதன் பின்னர் 9.8.2016 ம் தேதி நிர்மளா அன்பு இல்லம் அருள்மேரி என்பவரையும் கிருஷ்ணராஜா கருணை இல்லம் மேரி என்பவரையும் விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். நாகப்பட்டினம் ஆதரவற்ற குழந்தைகள் காப்பம் நிர்வாகி ஜெயராஜ் என்பவரையும் விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அதன் பின்னர் 23.09.2016 ம் தேதி மாநில சட்டம் ஒழுங்கு காவல்துறை உதவி இயக்குனர் அவர்களின் உத்தரவுபடி நாகப்பட்டினம் சிபிசிஐடி பொது நலமுணா நாள் 23.09.2016 மற்றும் மதுரை உயர் நீதிமன்ற HCP990/2016, நாள் 18.08.2016 ன் படியும் வழக்கு கோப்பில் 1 முதல் 112 பக்கம் வரை சிபிசிஐடி காவல் நிலையத்திற்கு 23.09.2016 ந் தேதி அனுப்பிவைத்தேன். மாவட்ட காவல் நிலைய கண்காணிப்பாளர் நலமுணா எண் சி1 155/93/2016, நாள் 04.09.2016 உத்தரவு வழக்கு கோப்பை சிபிசிஐடி வசம் ஒப்படைக்க கொடுக்கப்பட்டது. அதன் படி ஒப்படைத்தேன். சிபிசிஐடி போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிதரப்பு குறுக்கு விசாரணை

வேளாங்கண்ணி காவல் நிலையத்தில் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்ட பிறகு எத்தனை நாள் கழித்து நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பப்பட்டது என்று எனக்கு தேதி ஞாபகம் இல்லை. வழக்கில் காலதாமதத்தை மறைப்பதற்காக ஞாபகம் இல்லை என்று பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எப்படியாவது இந்த வழக்கில் எதிரிகளை சேர்க்கவேண்டும்

என்பதற்காக காலதாமதமாக முதல் தகவல் அறிக்கையை நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பிவிட்டு அந்த விபரத்தை மறைக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. முதல் தகவல் அறிக்கையை நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பிய பிறகு எல்லா காவல் நிலையத்திற்கும் கேபிள் டிவிக்கும் விளம்பரம் கொடுக்கப்படதா அல்லது அதற்கு முன்பாக விளம்பரம் கொடுக்கப்பட்டதா என்றால் முதல் தகவல் அறிக்கை அனுப்பியபிறகு கொடுக்கப்பட்டது. நீதிமன்றத்திற்கு முதல் தகவல் அறிக்கை அனுப்பியபிறகு நீதிமன்றத்தில் அனுமதி பெறாமல் விளம்பரம் செய்தது தவறு என்றால் சரியல்ல. தனிப்படை தேடுவதற்காக மாவட்ட கண்காணிப்பாளர் உத்தரவின்பேரில்தான் செய்யமுடியும் நான் செய்ய முடியாது என்றால் சரியல்ல. நான் புலன் விசாரணை அதிகாரி என்பதால் என்னுடைய அதிகாரத்தின்படி செய்யமுடியும். மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளருக்கு உடனடியாக தகவல் தெரிவிக்கப்பட்டது. சிபிசிஐடி ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார். தனிப்படை அமைத்த விபரம் குறித்தும் அது எஸ்பிக்கு சொல்லப்பட்ட விபரம் குறித்தும் சொல்லவில்லை. உண்மையிலேயே தனிப்படை அமைத்திருந்தால் மேற்படி விபரங்கள் குறித்து சிபிசிஐடி ஆய்வளாரிடம் சொல்லியிருந்திருப்பேன் என்றால் சரியல்ல. சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்திற்கு அருகில் உள்ளவர்களை சாட்சியாக விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். அந்த இடத்தில் யாரும் வசிக்கவில்லை. அந்த இடம் பக்தர்கள் வந்து படுத்து தூங்கும் இடமாகும். அந்த இடத்தில் தொடர்ச்சியாக வீடுகள், கடைகள் இருக்கிறது என்றும் கோயில் நிர்வாகத்தில் வேலை செய்பவர்கள் இருப்பார்கள் என்றும் அதை மறைத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. பார்வை மகசூர் சாட்சிகள் காவல் நிலையத்தின் கையிருப்பு சாட்சிகள் என்றால் சரியல்ல. நான் விசாரித்த சாட்சிகள்தான் குழந்தைகள் இல்ல நிர்வாகிகள் என்பதை காட்டுவதற்கு எந்த ஆதாரமும் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். மதுரை உயர்நீதிமன்ற கிளை உத்தரவின்பேரில்தான் ADGP உத்தரவின் பேரில்

எங்கள் மாவட்ட கண்காணிப்பாளர் எங்களுக்கு கொடுத்த உத்தரவின் அடிப்படையில் வழக்கு கோப்பை சிபிசிஐடிக்கு மாற்றி அனுப்பிவைத்தோம். எந்தவித முதல் நிலை முகாந்திர விசாரணையும் இன்னி இயந்திரகதியில் முதல் தகல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. அவசரகதியில் தவறான முறையில் பதிவு செய்யப்பட்ட முதல் தகவல் அறிக்கையின் அடிப்படையில் தவறாக விசாரணை செய்யப்பட்டு வைக்கப்பட்டிருந்த வழக்கு கோப்பை சிபிசிஐடி காவல் துறையினர் வசம் ஒப்படைத்தோம் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.