

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

C.C.01/2018

P.W. 20

Deposition of witness for Prosecution:

Name : சுரேஷ்குமார்

Father's Name.

Village :

Age :

Date : 03.10.2022

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 03.10.2022

அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை.

நான் தற்போது சிவகங்கை நகர காவல் நிலைய ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 04.03.2016 ன் தேதி தூத்துக்குடி தெற்கு காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்தபோது தூத்துக்குடி தெற்கு காவல் நிலையத்தில் பணிபுரிந்த தலைமை காவலர் 343 பாலமுருகன் என்பவர் கடந்த 04.03.2016 ம் தேதி 13.00 மணிக்கு தூத்துக்குடி நகர உட்கோட்ட காவல் உதவி கண்காணிப்பாளர் அவர்கள் முகாம் அலுவலக N.Fef:165/GDP @/SDO/TUT TOWN/2016 ன் படி வரப்பட்ட புகார் மனுவை பெற்று தூத்துக்குடி தெற்கு காவல் நிலைய குற்ற எண்.380/2016 சட்ட பரிவு 363 இதச படி வழக்கு பதிவு செய்து எனது மேற்பார்வைக்கு வைத்திருந்த முதல் தகவல் அறிக்கையினை பெற்று பார்வையிட்டு விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு 14.00 மணிக்கு சாட்சிகள் 1. ஜெயந்தி, 2. சுகன்யா, தலைமை காவலர் பாலமுருகன் ஆகியோர்களை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். எனது புலன் விசாரணையில் இருந்து வழக்கின் சம்பவ இடமான நாகப்பட்டினம் மாவட்டம் வேளாங்கண்ணி காவல் சரகத்திற்கு உட்பட்டது என்று தெரியவந்ததால் தூத்துக்குடி தெற்கு காவல் நிலைய பொது நமூணா எண் 53, நாள் 4.3.2016 ன் தேதி பிறகாரம் தூத்துக்குடி காவல் நிலையத்திற்கு அனுப்பிவைத்தேன். இது சம்மந்தமாக சிபிசிஐடி காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிதரப்பு குறுக்கு விசாரணை.

தூத்துக்குடி காவல் துறையில் இருந்து வரப்பெற்ற நமூணா மூலம் முதல் தகவல் அறிக்கை மட்டும் பதிவுசெய்ய உத்தரவாகியிருந்ததா என்றால் முதல்

C.C.01/2018

P.W. 20

தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்து நடடிக்கை எடுக்கவேண்டும் என்று சொல்லப்பட்டிருந்ததது. ஜெயந்தி மற்றும் சுகன்யா ஆகியோரை அவரது பகுதிகளுக்கு சென்று விசாரித்தேன். சாட்சிகளை அவரவர் வீட்டிற்கு போய் விசாரித்ததாக சிபிசிஐடி போலிசிடம் சொன்னேனா என்றால் சாட்சிகளை விசாரித்ததாக மட்டும் தான் சொல்லியிருக்கிறேன். எங்கு போய் விசாரித்தேன் என்று சொல்லவில்லை. நான் ஜெயந்தியையும் சுகன்யாவையும் விசாரித்து வாக்குமூலமே வாங்கவில்லை என்றும் அதனால்தான் எங்கு போய் விசாரித்தேன் என்று சிபிசிஐடி போலிசிடம் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கில் மேல் விசாரணை தொடர ஆள்வரை உள்ள காவல் நிலையம் வேளாங்கண்ணி காவல் நிலையம் என்றால் சரிதான். சிபிசிஐடி ஆய்வாளர் என்னை திருநெல்வேலியில் வந்து விசாரித்தார். சிபிசிஐடி போலிசார் என்னை திருநெல்வேலிக்கு வந்து விசாரித்த விபரத்தை குறிப்பிட்டு என்னுடைய வாக்குமூலத்தில் சொல்லவில்லை. சிபிசிஐடி போலிசார் என்னை விசாரித்து வாக்குமூலம் வாங்காததால்தான் நான் திருநெல்வேலிக்கு வந்து சிபிசிஐடி விசாரித்தார்கள் என்று குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. சிபிசிஐடி காவல்துறையினர் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க அவர்களுக்கு ஒத்துழைப்பு கொடுக்க வேண்டும் என்பதற்காக அவர்கள் சொல்லிக்கொடுத்தப்படி சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.