

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

C.C. 01/2018

P.W. 23

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. சரவணன்

Father's Name .

Village : .

Age .

Date : 21.01.2023

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 21.01.2023

சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பு முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி.

நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கை அதசாஆ.10 ஆகும். அதன் அசலையும் தொடர்புடைய ஆவணங்களையும் மாண்புமிகு தலைமை குற்றவியல் நடுவர் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பிவைத்தேன். அன்றைய தினம் 15 மணிக்கு இவ்வழக்கின் சம்பவ இடத்தை ஏற்கனவே வேளாங்கண்ணி காவல் ஆய்வாளர் திரு. பழனிச்சாமி அவர்கள் பார்வையிட்டு தயார் செய்த மாதிரி வரைபடம் பார்வை மகசூர் சாட்சிகள் 1. ராஜா, 2. தேவேந்திரன் ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் பார்வையிட்டதில் சம்பவத்தின் போது பார்வையிட்ட மாதிரி வரைபடம் பார்வை மகசூரை ஒத்து இருந்ததால் நான் தனியாக தயார் செய்யவில்லை. பின்னர் மேற்படி சாட்சிகள் 1. ராஜா, 2. தேவேந்திரன் ஆகியோர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்னர் 21.10.2016 அன்று சாட்சிகள் திருமதி அல்போன்சாராணி, திருமதி ஷிலா ஆகியோர்களை பெண் த.காவர் 581 செல்வி அவர்கள் உதவியுடனும் சாட்சி திருமாறன் அவர்களையும் விசாரித்து அவர்களது வாக்குமூலங்களையும் பதிவு செய்தேன். 24.10.2016 ம் தேதி இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் திருமதி ஜெயந்தி கடத்தப்பட்ட குழந்தையின் தாயார் சுகன்யா ஆகியோர்களை பெண் த.காவர் 581 செல்வி அவர்கள் உதவியுடனும் சாட்சி ஷர்பர்அல் ஆகியோர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்னர் 8.11.2016 ம் தேதி சாட்சிகள் திருமதி சந்திரா அவரது கணவர் சபாபதி மற்றும் சாட்சி திரு ரபேல் ஆகியோர்களை விசாரித்து அவர்களது வாக்குமூலங்களையும் பதிவு செய்தேன். 13.11.2016 ம் தேதி ஆதரவற்ற குழந்தைகளுக்காக இல்லங்கள் நடத்திவரும் சாட்சிகள் அருள்மேரி

ஜெயராஜ், மேரிகிருஷ்ணவராஜா ஆகியோர்களிடம் இவ்வழக்கின் கடத்தப்பட்ட குழந்தையின் புகைப்படத்தை காட்டி விசாரித்து வாக்குமூலப்பதிவு செய்தேன். 13.12.2016 ம் தேதி வாதியின் கணவர் திரு. பாஸ்கர் அவரது மகன் சுரேஷ் மற்றும் காவல் ஆய்வாளர் திரு. சுரேஷ்குமார் ஆகியோர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்னர் 15.12.2016 ம் தேதி சாட்சிகள் உதவி ஆய்வாளர் திரு. ராஜேஷ் சிறப்பு சார்பு ஆய்வாளர் திரு. சந்திரகாசன் மற்றும் முருகானந்தம் ஆகியோர்களையும் 18.12.2016 ம் தேதி சாட்சிகள் திருமதி அமராவதி, திருமதி ராக்கு (எ) ராக்காயி த.கா 581 திருமதி செல்வி ஆகியோர்களையும் விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். மேலும் இவ்வழக்கில் 20.12.2016 ம் தேதி அன்று கடத்தப்பட்ட குழந்தையின் விபரங்கள் அடங்கிய நோட்டீசுகளை செய்திதாள்கள் உள்ளூர் தொலைகாட்சி மூலம் விளம்பரம் செய்ய நடவடிக்கை மேற்கொண்டேன். அதன் பேரில் கடந்த 22.12.2016 ம் தேதி தினகரன் மற்றும் தினமலர் செய்திதாள்களிலும் 30.12.2016 ம் தேதி நியூஇந்தியா எக்ஸ்பிரஸ் செய்திதாளிலும் வந்திருந்தது. மேலும் மேற்சொன்ன விளம்பர நோட்டீசுகளை கடந்த 10.01.2017, 11.01.2017, 03.2.2017, 4.2.2017, 5.2.2017 15.02.2017, 17.02.2017, 19.02.2017, 24.02.2017, மற்றும் 11.03.2017 ஆகிய தேதிகளில் திருச்சி, வேளாங்கண்ணி, திண்டுக்கல், பழனி, பழனி அடிவாரம், திருவாரூர், நாகூர், நீடாமங்கலம், நாகப்பட்டினம், காரைக்கால், திருத்துறைப்பூண்டி, கரூர், ஈரோடு மற்றும் அதன் சுற்றப்புற பகுதிகளை காண்பித்து தகவல் அளிக்க நடவடிக்கைகள் மேற்கொண்டேன். 21.12.2016, 22.12.2016 மற்றும் 23.12.2016 ஆகிய தேதிகளில் கடத்தப்பட்ட குழந்தை பற்றி தகவல் தெரிவிக்க திருவாரூர், நாகப்பட்டினம் மற்றும் தஞ்சாவூர் மாவட்ட அரசு கேபிள் டி.வி மூலம் நடவடிக்கை மேற்கொண்டேன். மேலும் 01.01.2017 ம் தேதி அன்று சாட்சி திரு. சந்திரன் அவர்களை விசாரித்து அவரது வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். 06.01.2017 ம் தேதி செய்தித்தாளில் வந்த செய்தியின்பேரில் சிபிசிஐடி அலுவலகம் வந்த சாட்சிகள் திரு. முத்துக்குமார், திரு. கோபாலகிருஷ்ணன் ஆகியோர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். 13.01.2017 அன்று சாட்சி திரு. வெள்ளக்கண்ணு (எ) பாண்டியன் என்பவரையும் 23.01.2017 ம் தேதி சாட்சிகள் திருமதி. சின்னம்மா, மகாலெட்சுமி, கார்திக் மற்றும் விக்ரம் ஆகியோர்களையும்

விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். 27.01.2017 அன்று தலாஸ் படிவம் பூர்த்தி செய்து கடத்தப்பட்ட குழந்தையினை கண்டுபிடிக்க நாகப்பட்டிம் மாவட்ட குற்ற ஆவண பதிவுகூடத்தின் மூலம் நடவடிக்கை எடுத்தேன். பின்னர் 12.02.2017 ம் தேதி அன்று சாட்சி திரு. அலெக்சாண்டர் அவர்களையும் 17.03.2017 அன்று சாட்சி திரு. வடிவேல் ஆகியோர்களையும் விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். இவ்வழக்கின் கடத்தப்பட்ட பெண் குழந்தையையும் எதிரிகள் லெட்சுமி மற்றும் ஈஸ்வரன் ஆகியோர்களை தேடிவந்தபோது கடந்த 23.03.2017 ம் தேதி காலை 10 மணிக்கு நாகப்பட்டினம் புத்தூர் அண்ணாசிலை பஸ் நிலையத்தின் அருகில் இருந்த பின்னால் பெயர் விலாசம் கேட்டுதெரிந்த லெட்சுமி (எ) விஜி (எ) விஜயலெட்சுமி த/பெ. மாயாண்டிபிள்ளை க.எண்.29 ஏ, சாமிநாதன் நகர் பவர்கவுஸ் சமயநல்லூர், தற்போது 36 ஏ போஸ்டாபிஸ்ரோடு அடிவாரம் பழனி என்பவரை கைது செய்து சாட்சிகள் சைல்டு லைன் அமைப்பு உறுப்பினர்கள் 1. திருமதி ராஜாத்தி, 2. திருமதி ஜெனோவாசெல்வி ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் விசாரிக்க மேற்படி எதிரி எந்தவித துன்புறுத்தலும் அச்சுறுத்தலுமின்றி தானாக முன்வந்து கொடுத்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தினை பதிவு செய்தேன். அதில் நான் மேற்படி எதிரி மற்றும் சாட்சிகள் இருவரும் கையொப்பம் செய்தோம். அந்த ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அனுமதிக்கப்பட்ட பகுதி அதசாஆ.11 ஆகும். பின்னர் மேற்படி சாட்சிகள் முன்பு மேற்படி எதிரி அன்றைய தினம் பகல் 11.45 மணிக்கு அந்தனப்பேட்டை ரயில்வே நிலையத்தில் அடையாளம் காண்பித்த 2 வது எதிரி ஈஸ்வரன் என்பவரை கைது செய்து அவரிடமிருந்த கடத்தப்பட்ட பெண் குழந்தையை மீட்டு எதிரிகள் கடத்தப்பட்ட குழந்தை மற்றும் போலிஸ் பார்ட்டி சகிதம் 12.45 மணிக்கு சிபிசிஐடி அலுவலகம் வந்து எதிரியின் உறவினர்களுக்கு தகவல் தெரிவித்து கைது நமுணா தயார் செய்து எதிரிகளை திரேக பரிசோதனை செய்து நிலைய பாராவில் காவலுக்கு உட்படுத்தினேன். பின்னர் தகவலின் பேரில் சிபிசிஐடி அலுவலகம் வந்த சாட்சிகள் 1. கோபாலகிருஷ்ணன், 2. முத்துகுமார், 3. ரபேல், 4. சந்திரா ஆகியோர்கள் மேற்படி எதிரிகளையும் கடத்தப்பட்ட குழந்தையையும் அடையாளம் காண்பித்து ஊர்ஜிதம் செய்தார்கள். அவர்களை மீண்டும் விசாரிக்க அவர்களது மறு வாக்குமூலத்தை பதிவு செய்தேன். பின்னர் எதிரிகளையும்

கடத்தப்பட்ட குழந்தையையும் தக்கல் வழிக்காவல் மூலம் நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்படுத்தினேன். தகவலின் பேரில் வாதி ஜெயந்தி கடத்தப்பட்ட குழந்தையின் தாயார் சுகன்யா ஆகியோர்களை நீதிமன்றத்தில் ஆஜரரானவுடன் மேற்படி நீதிமன்றத்தில் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டு அவர்கள் வசம் கடத்தப்பட்ட குழந்தை ஒப்படைக்கப்பட்டது. இவ்வழக்கில் கடத்தப்பட்டு மீட்கப்பட்ட 21 மாத பெண் குழந்தைக்கும் அவரது தாயார் சுகன்யா என்பவருக்கும் டிஎன்ஏ பரிசோதனை செய்ய நடவடிக்கை மேற்கொண்டு கடந்த 27.03.2017 ம் தேதி இந்நீதிமன்றத்தில் மனு தாக்கல் செய்து சென்னை தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் இருந்து சிபிசிஐடி அலுவலக த. கா 1304 பொய்யாமொழி அவர்கள் மூலம் பிளட் கார்டு பெற்று கடந்த 30.03.2017 ம் தேதி இந்நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைக்கப்பட்டது. பின்னர் கடந்த 03.04.2017 ம் தேதி இந்நீதிமன்றத்தின் மூலமாக கடத்தப்பட்ட குழந்தைக்கும் அதன் தாயார் சுகன்யாவுக்கும் டிஎன்ஏ பரிசோதனைக்கு ரத்த மாதிரிகள் எடுக்க அனுப்பிவைத்து பெண் காவலர் சாவித்திரி அவர்கள் உதவியுடன் ரத்த மாதிரிகள் சேகரித்தும் மீண்டும் இந்நீதிமன்றம் மூலமாக தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் ஒப்படைத்தும் கேஸ் நம்பர் டிஎன்ஏ/டிஏடி/35/2017, நாள் 4.4.2017 ன் படி மேற்படி பெண் காவலர் சாவித்திரி அவர்களால் ஒப்படைக்கப்பட்டது. மேலும் 3.4.2017 ம் தேதி மீண்டும் வாதி ஜெயந்தி மற்றும் கடத்தப்பட்ட குழந்தையின் தாயார் ஆகியோர்களை விசாரித்து அவர்களது வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்னர் 6.4.2017 ம் தேதி உதவி மருத்துவர் திருமதி. சுபா அவர்களையும் 12.04.2017 ம் தேதி சாட்சிகள் திருமதி ராஜாத்தி, ஜெனோவா செல்வி, ஆகியோர்களையும் 17.04.2017 ம் தேதி சாட்சிகள் பெண் காவலர் 908 சாவித்திரி த.கால் 1304 பொய்யாமொழி ஆகியோர்களையும் விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். 03.07.2017 ம் தேதி சென்னை தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் வழங்கிய மேற்சொன்ன டிஎன்ஏ வழக்கு எண் அறிக்கை நகல் இந்நீதிமன்றத்தின் மூலம் பெற்று அதன் பேரில் 5.9.2017 ம் தேதி சென்னை தடய அறிவியல் ஆய்வக உதவி இயக்குனர் மரு. திலகா அவர்களையும் 26.10.2017 ம் தேதி சாட்சி காவல் ஆய்வாளர் பழனிச்சாமி அவர்களையும் விசாரித்து வாக்குமூலங்கள் பதிவு செய்தேன். தடய அறிவியல் ஆய்வறிக்கையின்படி கடத்தப்பட்ட குழந்தை

டிஎன்ஏ பரிசோதனையில் சுகன்யா என்பவர் குழந்தை என்று உறுதி செய்யப்பட்டு ஆய்வறிக்கை வழங்கப்பட்டுள்ளது. அந்த ஆய்வறிக்கை அதசாஆ.12. ஆகும். இவ்வழக்கில் எனது விசாரணையில் இருந்தும் மேற்படி சாட்சிகள் வாக்குமூலங்களிலிருந்தும் சான்றாவணங்களிலிருந்தும் எதிரிகள் லெட்சு (எ) விஜி (எ) விஜயலெட்சுமி மற்றும் ஈஸ்வரன் ஆகியேர்கள் இருவரும் சுமார் 9 மாத குழந்தையை கடத்தி வாதி மற்றும் அவரது மகளிடமிருந்து பிரித்து வாதி ஜெயந்தி அவரது மகள் சுகன்யா மற்றும் அவர்களது 9 மாத குழந்தைக்கு மன உளைச்சலையும் கொடுமையையும் உண்டு பண்ணிய குற்றத்திற்காக மேற்படி எதிரிகள் மீது சட்ட பிரிவுகள் 363 இதச @ 363 இதச மற்றும் 75 JJ Act 2015 ன் படி 27.10.2017 ன்படி குற்றப்பத்திரிக்கை தயார் செய்து மாண்புமிகு தலைமை குற்றவியில் நடுவர் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்தேன்.

எதிரிதரப்பு குறுக்கு விசாரணை வேண்டுகோளுக்கிணங்க ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.