

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**Chapter XXIII Code of Criminal Procedure**  
**IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE**  
**NAGAPATTINAM.**

C.C.01/2018

P.W. 23

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு.சரவணன்

Caste:

Father's Name : மகாலிங்கம்

Calling: சிபிசிஐடி ஆய்வாளர்

Village : தஞ்சாவூர்

Religion:இந்து

Taluk : தஞ்சாவூர்

Age : 45

Date : 15.02.2023

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 15.02.2023

(A1 and A2 are present.

**சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை.**

நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கையை அன்றைய தினமே நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பிவைத்தேன். நான் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்த அன்றே சம்பவம் நடந்த இடத்திற்கு போனேன். அந்த இடத்தில் சுமார் 2.30 மணி நேரம் இருந்தேன். அப்போது ஏற்கனவே பார்வை மகசர் சாட்சிகளாக இருந்து நபர்கள் சொன்ன விபரங்களின் அடிப்படையில் சம்பவ இடத்தை பார்த்து ஏற்கனவே கா.ஆ பழனிச்சாமி தயார் செய்து வைத்திருந்த பார்வை மகசர் சரிதான் என்பதை உறுதி செய்து கொண்டேன் அதனால் நான் பார்வை மகசர் தனியாக தயார் செய்யவில்லை. ( சாட்சி மீண்டும் 15 மணியில் இருந்து சுமார் 1 மணிநேரம் சம்பவ இடத்தில் இருந்ததாக கூறுகிறார். ) முதலில் சம்பவ இடத்தில் 2.30 இருந்ததாக கூறிவிட்டு தற்சமயம் வழக்கின் முன்னேற்றத்திற்காக 1 மணி நேரம் இருந்ததாக சொன்னால் சரியல்ல. சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்திற்கே நான் போகவில்லை என்பதால்தான் மாற்றி சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. ராஜா, தேவேந்திரன் ஆகியோர்களை மீண்டும் என்ன காரணத்திற்காக விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன் என்றால் நான் என்னுடைய மேல் விசாரணைக்காக வழக்கை எடுத்துக்கொண்டதால் பார்வை மகசர் மாதிரி வரைபடத்தை உறு

செய்துகொள்வதற்காக மீண்டும் விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். இறுதி அறிக்கையில் மேற் சொன்ன விபரத்தை குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். மேற்சொன்ன விபரங்கள் தவறானவை என்பதால்தான் சாட்சிகளை மீண்டும் விசாரித்ததற்கான காரணத்தை குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. ராஜா, தேவேந்திரன் ஆகிய சாட்சிகளுக்கு 2 குவிமுசு 161 பிரிவின் கீழான வாக்குமூலம் இருக்கிறது என்றால் சரிதான். ஒரு வாக்குமூலம் ஆய்வாளர் பழனிச்சாமி அவரது விசாரணையின்போது பதிவு செய்ததாகும். இன்னொரு வாக்குமூலம் என்னுடைய விசாரணையின்போது நான் பதிவு செய்த வாக்குமூலம் ஆகும். அந்த இரண்டு வாக்குமூலங்களிலும் எந்த முரண்பாடும் இல்லை என்றால் சரிதான். இரண்டுக்கும் இடையே முரண்பாடுகள் இருக்கிறது என்றும் நான் தவறாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. வாக்குமூலங்களை நான் கைப்பட எழுதவில்லை என்றால் சரிதான். தட்டச்சுதான் செய்தேன். என்ன காரணத்திற்காக நான் கைப்பட எழுதாமல் நான் தட்டச்சு செய்தேன் என்ற விபரத்தை குற்றப்பத்திரிக்கையில் சொல்லவில்லை என்றால் சொல்லவேண்டிய அவசியம் இல்லை அதனால் சொல்லவில்லை. 161 குவிமுசு பிரிவின் கீழான வாக்குமூலங்களை எங்கு வைத்து யாரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டது என்றால் சாட்சிகளை விசாரணை செய்த அந்த இடத்திலேயே என்னால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டது. என்னால் தட்டச்சு செய்யப்பட்ட விபரத்தை குற்றப்பத்திரிக்கையில் சொல்ல வில்லை என்றால் சொல்லவேண்டிய அவசியம் இல்லை அதனால் சொல்லவில்லை. அனைத்து சாட்சிகளின் வாக்குமூலங்களும் காவல் நிலையத்தில் வைத்து எதிரிகளுக்கு எதிராக தயார் செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. சாட்சி அல்போன்சாராணி மற்றும் சாட்சி ஷீலா, சாட்சி திருமாறன் ஆகியோரை என்ன காரணத்திற்காக விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன் என்ற விபரத்தை குற்றப்பத்திரிக்கையில் சொல்லவில்லை என்றால் சொல்லவேண்டிய அவசியம் இல்லை அதனால் சொல்லவில்லை. புலன் விசாரணை அதிகாரி அவர் விசாரித்த சாட்சிகளை என்ன காரணத்திற்காக விசாரிக்கிறார் என்ற விபரத்தை சொல்லவேண்டும் என்றும் சொல்லவேண்டிய அவசியம் இல்லை என்றும் பொத்தாம் பொதுவாக சொல்ல முடியாது என்று சொன்னால் சரியல்ல.

நான் சட்டத்திற்கு உட்பட்டு விதிமுறைகளை பின்பற்றி விசாரணை மேற்கொள்ளவில்லை என்பதால்தான் சொல்ல முடியாது என்று சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு தெரியாமல் என் குழந்தையை எதிரிகள் கடத்திக்கொண்டு போய்விட்டார்கள் என்று எந்த இடத்திலும் தொலைந்துபோனதாக கூறப்படும் குழந்தையின் தாயர் சொல்லவில்லை என்றால் நேரடியாக சொல்லவில்லை காணாமல் போய்விட்டதாகதான் சொல்லியிருக்கிறார். அதனால் எதிரிகள் மீது பிள்ளைப் பிடித்துக்கொண்டுபோய்விட்டதாக இதச 363 பிரிவின் கீழ் வழக்கு பதிவு செய்தது தவறு என்றால் சரியல்ல. புகார்தாரர் ஜெயந்தி மற்றும் சர்பர்அலி ஆகியோரை எந்த இடத்தில் வைத்து விசாரித்து எத்தனை மணிக்கு வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன் என்று குற்றப்பத்திரிக்கையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். சாட்சிகள் திருமதி சந்திரா, சபாபதி மற்றும் ரபேல் அவர்களை என்ன காரணத்திற்காக விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன் என்று குற்றப்பத்திரிக்கையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். சொல்லவேண்டிய அவசியம் இல்லை அதனால் சொல்லவில்லை. அவர்களிடம் நான் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யவில்லை என்பதால் தான் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. 13.11.2016 ல் ஆதரவற்ற குழந்தைகள் இல்லங்கள் நடத்தும் சாட்சிகள் அருள்மேரி, ஜெயராஜ், மேரிகிருஸ்துராஜா ஆகியோர் ஆதரவற்ற குழந்தைகள் இல்லங்கள் நடத்துவதற்கான ஆதாரம் எதையும் விசாரித்து பார்த்து தெரிந்து கொள்ளவில்லை என்றால் நான் அந்த இல்லம் நடந்த இடத்திலேயே போய் பார்த்தால் அதுப்பற்றி கேட்டு தெரிந்து கொள்ளவில்லை. அந்த ஆவணங்களை நான் வழக்கிற்காக சேகரிக்கவும் இல்லை. அவர்கள் ஆதரவற்ற இல்லமே நடத்தவில்லை என்றால் சரியல்ல. அதனால் அந்த ஆதாரத்தை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. 13.12.2016 ல் சாட்சிகள் பாஸ்கர், சுரேஷ், கா.ஆ. சுரேஷ்குமார் மற்றும் 15.12.2016 உ.ஆ. ராஜேஷ், சி.சா.ஆ. சந்திரகாசன், முருகானந்தம் ஆகியோரையும் 18.12.2016 ல் சாட்சிகள் அமராவதி, ராக்கு (எ) ராக்காயி, செல்வி ஆகியோரையும் எந்த இடத்தில் யார் முன்னிலையில் விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன் என்று குற்றப்பத்திரிக்கையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். சொல்லவேண்டிய

அவசியம் இல்லை அதனால் சொல்லவில்லை. 22.12.2016 தினகரன், தினமலர், 30.12.2016 நியூ இந்தியா எக்ஸ்பிரஸ் ஆகிய நாளிதழ்களின் நகல்களை நீதிமன்றத்தில் தகாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். விசாரணையில் வழக்கு கோப்பில் இணைத்திருக்கிறேன். அதுப்போல் எந்த செய்தியும் வரவில்லை என்பதால்தான் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. மேலும் மேற்சொன்ன விளம்பர நோட்சுகளை கடந்த 10.01.2017, 11.01.2017, 03.2.2017, 4.2.2017, 5.2.2017 15.02.2017, 17.02.2017, 19.02.2017, 24.02.2017, மற்றும் 11.03.2017 ஆகிய தேதிகளில் திருச்சி, வேளாங்கண்ணி, திண்டுக்கல், பழனி, பழனி அடிவாரம், திருவாரூர், நாசூர், நீடாமங்கலம், நாகப்பட்டினம், காரைக்கால், திருத்துறைப்பூண்டி, கருர், ஈரோடு மற்றும் அதன் சுற்றப்புற பகுதிகளை காண்பித்து தகவல் அளிக்க நடவடிக்கைகள் மேற்கொண்டேன். 21.12.2016, 22.12.2016 மற்றும் 23.12.2016 ஆகிய தேதிகளில் கடத்தப்பட்ட குழந்தை பற்றி தகவல் தெரிவிக்க திருவாரூர், நாகப்பட்டினம் மற்றும் தஞ்சாவூர் மாவட்ட அரசு கேபிள் டி.வி மூலம் நடவடிக்கை மேற்கொண்டேன். மேலும் 01.01.2017 ம் தேதி அன்று சாட்சி திரு. சந்திரன் அவர்களை விசாரித்து அவரது வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். மேற்சொன்ன விபரத்தை யாரிடம் காண்பித்து விசாரணை மேற்கொண்டேன் என்ற விபரத்தை குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். அந்த விபரங்கள் வழக்கு கோப்பில் இணைக்கப்பட்டிருக்கிறது. அதுப்பற்றி நீதிமன்றத்தில் ஆவணங்கள் எதுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். அரசு கேபிள் நிறுவன ஊழியர்கள் எவரையும் இந்த வழக்கில் சாட்சியாக விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ள விபரங்கள் தவறு என்பதால்தான் கேபிள் டிவி நிறுவனத்தில் உள்ள யாரையும் நான் சாட்சியாக விசாரிக்கிவல்லை என்றால் சரிதான். 06.01.2017 ம் தேதி செய்தித்தாளில் வந்த செய்தியின்பேரில் சிபிசிஐடி அலுவலகம் வந்த சாட்சிகள் திரு. முத்துக்குமார், திரு. கோபாலகிருஷ்ணன் ஆகியோர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அவர்கள் எந்த செய்தித்தாளை பார்த்துவிட்டு எங்கள் அலுவலக விசாரணைக்கு வந்தார்கள் என்று பெயரை குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை தமிழ் செய்தித்தாளை பார்த்துவிட்டு வந்தாக வாக்குமூலத்தில் சொல்லியிருக்கிறார்கள். அப்படி அவர்கள் எந்த விபரமும்

சொல்லவில்லை என்றும் அவர்கள் காவல் நிலையத்தில் கையிருப்பு சாட்சிகள் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. 13.01.2017, 23.01.2017, 17.03.2017, 17.02.2017 ல் விசாரிக்கப்பட்ட சாட்சிகளையும் எந்த இடத்தில் வைத்து எத்தனை மணிக்கு வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன் என்ற விபரத்தை குற்றப்பத்திரிக்கையில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். சொல்லவேண்டிய அவசியம் இல்லை அதனால் சொல்லவில்லை. எதிரியை கைது செய்த சமயத்தில் சாட்சிகள் முன்னிலையில் எந்த துன்புறுத்தலுமின்றி எதிரி தாமாக வந்து ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்ததாக பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன இடத்தில் சொன்ன விதத்தில் எதிரிகளை கைது செய்யவில்லை என்றும் பழனியில் அவரது வீட்டில் இருந்த எதிரிகளை விசாரணைக்கு என்று அழைத்துவந்து கைது செய்தோம் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளை கைது செய்ததாக சொல்லப்படும் புத்தூர் ரவுண்டானா கடைகள் உள்ள பகுதி என்றால் சரிதான். கடைகளில் இருந்தவர்கள் முன்னிலையில் கைது செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். கடையில் இருந்தவர்களுக்கு நாங்கள் கைது செய்கிறோம் என்ற விபரம் தெரியாது. கடையில் இருந்தவர்கள் முன்னிலையில் ஒப்புதல் வாக்குமூலமும் வாங்கவில்லை என்றால் சரிதான். உண்மையிலேயே அந்த இடத்தில் வைத்து கைது செய்திருந்தால் கடையில் இருந்தவர்களுக்கு தெரிந்திருக்கும் அவர்களையும் இந்த வழக்கில் சாட்சியாக விசாரித்திருப்பேன் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய தகவலின் பேரில்தான் Child line உறுப்பினர்கள் அந்த இடத்திற்கு வந்தார்கள் என்றால் சரிதான். அவர்களும் காவல் துறையின் கையிருப்பு சாட்சிகள் என்றால் சரியல்ல. 2வது எதிரியையும் நான் சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன இடத்தில் சொன்ன விதத்தில் எதிரிகளை கைது செய்யவில்லை அவர்களிடமிருந்து குழந்தையையும் கைப்பற்றவில்லை என்றால் சரியல்ல. கைது குறிப்பாணையில் எதிரிகளின் கைது குறிப்பாணை பற்றி அவர்களது உறவினர்களுக்கு தகவல் தெரிவிக்க வேண்டும் என்றால் சரியாக தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. சட்டப்படி எதிரிகளை அடையாளம் காட்டுவதற்கு எந்த விதத்தில் அடையாள அணிவகுப்பு நடத்தவேண்டும் என்று எனக்கு தெரியும். பொதுவாக அடையாள அணிவகுப்பு நீதித்துறை நடுவர் முன்பு காவல்துறையினர் இல்லாத நிலையில்

சிறைச்சாலைக்குள் நடக்க வேண்டும் என்று PSO பிரிவு 600 ல் சொல்லப்பட்டுள்ளது என்றால் இந்த வழக்கில் அவ்வாறு சொல்லப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். இந்த வழக்கில் அவ்வாறு செய்யப்படவில்லை என்றால் சரிதான். கடத்தப்பட்டது குழந்தை என்பதால் அந்த நடைமுறையை பின்பற்றவில்லை. அது சட்டத்திற்கு புறம்பானது என்றால் சரியல்ல. வேண்டுமென்றே நடைமுறையை பின்பற்றவில்லை என்றால் சரியல்ல. நீதிமன்றத்தில் ஜெயந்தி மற்றும் சுகன்யா ஆகியோர் 164 குவிமுசு படி கொடுத்த வாக்குமூலம் போலிசார் சொல்லிக்கொடுத்ததன் அடிப்படையில் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. 03.04.2017 ம் தேதி மீண்டும் ஜெயந்தி மற்றும் சுகன்யாவை எதற்காக விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன் என்று சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். புகார்தாரரோ சுகன்யாவோ குழந்தையை கடத்தியதால் மன உளைச்சல் ஏற்பட்டதாகவோ கொடுமை ஏற்பட்டதாகவோ புகாரில் குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். வாக்குமூலத்தில் சொல்லியிருக்கிறார்கள். மேற் சொன்னபடி மன உளைச்சலோ கொடுமையோ ஏற்பட்டிருந்தால் புகாரிலேயே சொல்லியிருப்பார்கள் என்றும் அவ்வாறு எதுவும் ஏற்பட்டாததால்தான் புகாரில் சொல்லப்படவில்லை என்றும் வழக்கிற்கு பின்னிட்டு அந்த விபரங்களை நானே வாக்குமூலத்தில் சேர்த்துக்கொண்டேன் என்றால் சரியல்ல. ஜெ.ஜெ ஆக்ட் 75 ல் கூறியுள்ள எந்தவிதமான பாதிப்பும் புகாரில் குறிப்பிட்டு சொல்லப்படவில்லை என்றால் சரிதான். வாக்குமூலத்தில் சொல்லியிருக்கிறார்கள். இந்த வழக்கில் குழந்தை கடத்தப்படவே இல்லை என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கில் சட்டத்தின் நடைமுறைகளை பின்பற்றி சரியாக விசாரணை மேற்கொண்டிருந்தால் சாட்சி சுகன்யா குழந்தையை வளர்க்க முடியாமல் 2 வது எதிரியிடம் சுவீகாரம் கொடுத்த விபரம் தெரிந்திருக்கும் என்றால் சரியல்ல. அவசர கதியில் வழக்கில் விசாரித்து வழக்கிற்கு ஏற்றார்போல் ஆவணங்கள், தடய பொருள்கள், வாக்குமூலங்கள் எல்லாம் தயார் செய்து எதிரிகள் மீது தவறாக வழக்கு பதிவு செய்து அதற்கு ஆதரவாக தவறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை இல்லை.**