

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

C.C.01/2018

D.W. 1

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திரு. ஈஸ்வரன்

Caste:

Father's Name .

Calling:

Village : போடிநாயக்கனூர்

Religion: இந்து

Taluk : தேனி

Age .64

Date : 12.07.2023

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 12.07.2023

(Accused A2 present. A1absent. u/s.317 Cr.P.C petition is filed and allowed.)

சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை.

நான் 12 ம் வகுப்பு படித்திருக்கிறேன். எனக்கு தற்போது 64 வயதாகிறது. எனக்கு 25 வயதில் திருமணமானது. என் மனைவி பெயர் விஜயலெட்சுமி இந்த வழக்கின் 1வது எதிரியாவார் அவர்தான் என்னுடைய சட்டப்படியான மனைவி என்பதை காட்டுவதற்கு ஆவணம் எதுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை ஆனால் ஆதார் கார்டு இருக்கிறது (சாட்சி ஆதார் கார்டை காட்டுகிறார்) ஆதார் கார்டை வைத்து ஒருவரை சட்டப்படியான மனைவி என்று ஒருவரை முடிவு செய்யமுடியாது என்றும் எனவே 1வது எதிரி என்னுடைய மனைவி என்று சொல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல.

எனக்கு இரண்டு ஆண்குழந்தைகள் இருக்கிறார்கள். முதல் பையன் பார்த்தீபன் 26 வயதாகிறது எலட்ரீஷியனாக வேலைப்பார்த்துவருகிறார். 2 வது மகனுக்கு 24 வயதாகிறது. அவரும் வேலைப்பார்த்துவருகிறார். எனது சொந்த ஊர் தேனி மாவட்டம் போடிநாயக்கனூர் ஆகும். எனக்கு பெண் குழந்தையை தத்தெடுக்க வேண்டிய எந்த அவசியமும் இல்லை என்றும் இந்த வழக்கிற்காக பொய்யாக ஒரு ஆவணத்தை தயார் செய்து தாக்கல் செய்திருக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு சொந்த வீடு மட்டும் தான் இருக்கிறது வேறு சொத்துக்கள் இல்லை.

இரண்டு ஆண் குழந்தைகளை பராமரிப்பதற்கே அந்த வசதி வாய்ப்பு போதாது என்றும் பெண் குழந்தையை வளர்க்கும் அளவிற்கு வசதி இல்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. இரண்டும் ஆண் குழந்தை என்பதால் பெண் குழந்தை வேண்டுமென்று ஆசைப்பட்டுதான் தத்தெடுத்தேன். குழந்தையை தத்தெடுத்த சமயத்தில் எனக்கு 58 வயதிருக்கும் என் மனைவிக்கு 56 வயதிருக்கும். அந்த வயதில் எனக்கும் என் மனைவிக்கும் குழந்தை பெற்றுக்கொள்ளும் தகுதியில்லாத நிலையில் இருந்ததால் அந்த பெண் குழந்தையை தத்தெடுத்தேன். விஜயலெட்சுமியின் கணவர் பெயர் கிருஷ்ணமூர்த்தி என்றால் சரிதான் அவர் முதல் கணவர் அவர் இறந்த பிறகுதான் நான் இரண்டாவதாக திருமணம் செய்து கொண்டேன்.

முதல் கணவரோடு நான்கு வருடம் குடும்ப நடத்தியதாக என் மனைவி சொல்லிதான் எனக்கு தெரியும். நான் தாக்கல் செய்த ஆவணத்தின் பெயர் எனக்கு தெரியவில்லை செப்டம்பர்

மாதம் 27 ம் தேதி அந்த ஆவணம் எழுதப்பட்டது. சுகன்யாவை முதல் முறையாக செப்டம்பர் மாதம் வேளாங்கண்ணி கோவிலில் வைத்து பார்த்தேன் குழந்தையோடு தற்கொலை செய்துகொள்ள போனவரை காப்பாற்றி எங்களோடு அழைத்துவந்து அவர் குடும்பத்தாரோடு நல்ல முறையில் ஒப்படைத்தேன்.

அதன் பிறகு 10 நாட்கள் கழித்து குழந்தையோடு என்னை வந்து பார்த்தார். எதற்காக வந்தார் என்றால் அந்த குழந்தையை என்னிடம் ஒப்படைத்துவிட்டு அவர் வேலைக்குப்போவதாகவும் பார்த்துக்கொள்ள வேண்டுமென்றும் சொல்லி அவருக்கு குழந்தை வேண்டாம் என்றும் நீங்களே தத்தெடுத்துக்கொள்ளுங்கள் என்றும் சொன்னார் அப்போதுதான் பாதுகாப்பிற்காக அந்த பேப்பரில் எழுதி வாங்கிக்கொண்டேன். உடனே நான் அவரது அம்மா, அண்ணி ஆகியோருக்கு தகவல் சொன்னேன் அவர்களும் வந்து நீங்கள் குழந்தையை பார்த்துக்கொள்ளுங்கள் வளர்த்துக்கொள்ளுங்கள் நாங்கள் அவ்வப்போது வந்து பார்த்துக்கொள்கிறோம் என்று சொன்னார்கள்.

சுகன்யாவின் கணவரை நான் பார்த்ததில்லை. அந்த பெண் கணவரை பிரிந்திருந்ததால்தான் குழந்தையை அவராக கொடுத்தார் குழந்தையை கணவன் மனைவி இருவரும் சேர்ந்துதான் தத்துகொடுக்கலாம் என்றும் ஒருவர் மட்டும் தத்துகொடுக்க முடியாது என்று சொன்னால் அவர் கணவரை பிரிந்திருந்தார். குழந்தையின் தகப்பனாரின் உரிமையின்றி அந்த குழந்தையை வாங்கி வைத்துக்கொண்டதே பிள்ளை பிடித்தல் குற்றத்திற்கு ஆளாகும் என்றால் நானாகபோய் வாங்கவில்லை சுகன்யா தான் வீட்டிற்கு வந்து கொடுத்தார். சுகன்யாவே குழந்தையை ஒப்படைத்திருந்தாலும் அந்த குழந்தையை வளர்ப்பதற்கு எனக்கு உரிமையில்லை என்றும் அதை அவரது தாயாரிடமோ அவரது கணவரிடமோ ஒப்படைத்திருக்க வேண்டும் என்று சொன்னால் ஏற்கனவே ஒருமுறை அவரது அம்மாவிடம் ஒப்படைத்தபிறகு மீண்டும் வந்து அவராகத்தான் கொடுத்தார். அவராகவே கொடுத்திருந்தாலும் நான் காவல் நிலையத்தில்தான் ஒப்படைத்திருக்க வேண்டும் என்று சொன்னால் ஏற்கனவே காவல் நிலையத்தில் வைத்துதான் ஒப்படைத்தேன். புளியம்பட்டி அந்தோணியார் கோவில் போலிஸ் ஸ்டேஷனில் வைத்துதான் போலிசார் முன்னிலையில் ஒப்படைத்தேன் அதற்கான ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை.

நான் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணம் சட்டப்படியாக ஏற்றுக்கொள்ள கூடிய சட்ட ஆவணம் இல்லை என்றும் வழக்கிற்காக தயார் செய்து தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. ஆவணமே என்னை கைது செய்யப்பட்ட பிறகு தயார் செய்த ஆவணம் என்றால் சரியல்ல. வெற்றுத்தாளில் கையெழுத்து வாங்கி பின்னிட்டு தயார் செய்யப்பட்ட ஆவணம் என்றால் சரியல்ல. அந்த ஆவணத்தில் உள்ள கைரேகை மற்றும் கையெழுத்து சுகன்யாவுடையது இல்லை என்றால் சரியல்ல. ஆய்விற்கு உட்படுத்தி தெரிந்து கொள்ள சம்மதிக்கிறேன். நான் கைது செய்யப்பட்டு சிறையில் இருந்தபோது என்னை ஜாமீனில் எடுப்பதற்கே சுகன்யாதான் ஏற்பாடுசெய்தார் என்று பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

சுகன்யா பாத்ரூம் போவதற்காக குழந்தையை பார்த்துக்கொள்ள சொல்லி கொடுத்துவிட்டு போன குழந்தையை நானும் 1வது எதிரியும் சேர்ந்து கடத்தி சென்றுவிட்டோம் என்றால் சரியல்ல. ஆவணம் சட்டப்படியான ஆவணம் இல்லை என்றும் வழக்கில் இருந்து தப்பிப்பதற்காக தயார் செய்யப்பட்ட ஆவணம் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. பொய்யான ஆவணத்தை தயார் செய்து சாட்சியம் அளிப்பதே தவறு என்றால் சரியல்ல. பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.