

DEPOSITION OF WITNESS
Chapter XXIII Code of Criminal Procedure
IN THE COURT OF CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE
NAGAPATTINAM.

C.C.01/2018 – P.W.2

Deposition of witness for Prosecution:

Name : திருமதி. சுகன்யா

Husband Name. ஜெரோம்

Village :

Date : 27.01.2025

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Act X of 1873 day of 27.01.2025.

(எதிரிகள் ஆஜர்)

சாட்சி மனுவின் பேரில் திரும்ப அழைக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பு மறு குறுக்கு விசாரணை.

எனது திருமணம் காதல் திருமணம் என்று சொன்னால் சரிதான். எனது திருமணத்தை எனது பெற்றோர்கள் ஆரம்பத்தல் ஏற்றுக்கொள்ளவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. அவர்கள்தான் எனது காதல் திருமணத்தை செய்து வைத்தார்கள். எங்கள் திருமணம் எங்கு நடந்ததென்றும், அதனை எங்கு வைத்து எப்போது பதிவு செய்தோம் என்றால் 19.03.2014 ம் தேதி எங்கள் வீட்டில் வைத்து பதிவு திருமணமாகத்தான் நடைபெற்றது. அதற்கு முன்பாக எனக்கு வேறு வகையில் திருமணம் நடைபெறவில்லை. தூத்துக்குடி பதிவாளர் எங்கள் வீட்டிற்கே வந்து எனது காதல் திருமணத்தை பதிவு செய்தார். எங்கள் ஊருக்கு அருகே புளியம்பட்டி அந்தோணியார் கோவில் உள்ளது என்றால் சரிதான். அந்த புளியம்பட்டியில் உள்ள அந்தோணியார் கோவிலில் வைத்து என்னிடமும், எனது அப்பா, அம்மாவிடமும் அங்கு வந்திருந்த ஆஜர் எதிரிகள் இருவரும் என்னுடைய குழந்தையை ஒப்படைத்தார்கள் என்று சொன்னால் சரிதான். அதன் பின்னர் 10 நாட்கள் கழித்து நானும் என்னுடைய பெற்றோர்களும் குழந்தையுடன் பழனிக்கு சென்றிருந்தோம் என்று சொன்னால் சரியல்ல. நானும் எனது பெற்றோர்களும் எனது குழந்தையை தேடுவதற்காகத்தான் பழனிக்கு சென்றோம். புளியம்பட்டி அந்தோணியார் கோவிலில் வைத்து நான் எனது குழந்தையை பெற்ற பின்னர் அந்த குழந்தை எங்கு போனது என்றால் அதன் பின்னர் நான் அந்த குழந்தையை தூக்கிக்கொண்டு எனது அப்பா, அம்மா வீட்டிற்கு

சென்றுவிட்டேன். பின்னர் என்ன காரணத்திற்காக எனது குழந்தையை தேடிக்கொண்டு நானும், எனது அப்பா, அம்மாவும் பழனி சென்றோம் என்றால் வீட்டிற்கு நான் குழந்தையை எடுத்துவந்தபின்னர் குழந்தையுடன் வேளாங்கண்ணிக்கு சென்றிருந்தேன். அங்கு குழந்தை காணாமல் போனதால் குழந்தையை தேடுவதற்காக பழனி சென்றோம். இந்த விபரங்களை புகாரிலும், போலிசார் என்னை விசாரணை செய்து பதிவு செய்த வாக்குமூலத்திலும் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் சொல்லியுள்ளேன். தற்போது காட்டப்படும் எம்சாஆ.1நாள் ஆவணத்தில் உள்ள கையெழுத்தும் கை ரேகையும் என்னுடையதுதானா என்றால் என்னுடையதில்லை. நான் சொல்லக்கூடிய விபரங்கள் தவறும் என்றும் எம்சாஆ.1நாள் குழந்தையை தத்துக்கொடுத்தவர் என்ற இடத்தில் உள்ள கையெழுத்தும், கை ரேகையும் என்னுடையதுதான் என்று சொன்னால் என்னுடையதில்லை. அது என்னுடைய கையெழுத்து மற்றும் கை ரேகை இல்லை என்பதை நிரூபணம் செய்ய நான் தற்போது எனது ஒப்புக்கொள்ளப்படும் கையெழுத்துக்கள் கொண்ட அரசால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட 2015ம் கால கட்டத்திற்குரிய ஆவணங்களை ஒப்படைக்க தயாரா, அதேபோன்று தற்போது எனது இடது கை பெரு விரல் ரேகை வைத்துக்கொடுக்க தயாரா என்றால் சாட்சி பதில் கூறாமால் மௌனமாக இருக்கின்றார். சாட்சியிடம் மௌனமாக இருக்க வேண்டிய அவசியம் இல்லை என்றும், வினாவிற்கான பதிலை அளிக்கலாம் என்றும் இந்நீதிமன்றத்தால் எடுத்துக்கூறப்பட்டது. அதன் பின்னிட்டு சாட்சி பதில் கூறாமல் மௌனமாக இருந்ததால் மேற்படி வினாவிற்கு சாட்சியிடம் பதில் இல்லை என்று இந்நீதிமன்றம் முடிவு செய்து கொண்டது.

கைரேகையை நீதிமன்றத்தின் முன்பு எனது சாட்சிய வாக்குமூலத்தில் வைத்து கொடுக்கவாவது தயாரா என்றால் அதற்கும் சாட்சி பதில் கூறாமல் மௌனமாகவே இருக்கின்றார். மீண்டும் சாட்சியிடம் எதிரிகள் தரப்பு கற்றிந்த வழக்கறிஞரே சாட்சிய வாக்குமூலத்தில் இடது கை பெருவிரல் ரேகை வைத்துக்கொடுப்பதில் என்ன பிரச்சனை என்று கேட்கப்பட்டது. அதற்கு சாட்சிய அந்த கைரேகையை வைத்து என்ன செய்வீர்கள் என்று எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞரிடம் எதிர் வினா வினாவினார். அதற்கு எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் எம்சாஆ.1 நாள் ஆவணத்தில் உள்ள இந்த

C.C.01/2018 – P.W.2, திருமதி. சுகன்யா, நாள்.27.01.2025, பக்கம் –3

சாட்சியின் கைரேகையும் ஒன்றுதான் என்பதை நிரூபணம் செய்ய கைரேகை நிபுணருக்கு அனுப்பிவைக்கப்படும் என்று சாட்சியிடம் விளக்கினார்.

அதன் பின்னிட்டும் சாட்சி மேற்கண்ட எதிரிகள்தரப்பு வினாவிற்கு கைரேகை வைத்து கொடுக்கிறேன் அல்லது இல்லை என்று எந்தவித பதிலும் கூறாமல் மௌனமாகவே இருக்கின்றார். எமசாஆ.1றான ஆவணத்தில் உள்ள கையெழுத்து மற்றும் கைரேகையானது என்னுடையது என்பதால்தான் நான் எந்தவித பதிலும் கூறாமல் மௌனமாகவே இருக்கின்றேன் என்று சொன்னால் சாட்சி எமசாஆ.1றான ஆவணத்தில் உள்ள கையெழுத்து மற்றும் கைரேகை தன்னுடையதில்லை என்று சாட்சியம் அளிக்கின்றார். தற்போது காட்டப்படும் எமசாஆ.1றான ஆவணம் என்ன ஆவணம் என்றால் எனக்கு தெரியாது. நான் சொல்லும் விபரம் தவறு என்றும் எமசாஆ.1றான ஆவணமானது நானே சாட்சிகள் முன்னிலையில் எனது குழந்தையை 2ம் எதிரி ஈஸ்வரனுக்கு தத்துக்கொடுத்ததற்காக ஏற்படுத்திக்கொடுத்த ஆவணம் என்று சொன்னால் சாட்சி நீண்ட நேரம் மௌனமாக இருந்துவிட்டு பின்னர் நான் குழந்தையை தத்து கொடுப்பதாகவே சொல்லவில்லை என்று சாட்சியம் அளிக்கின்றார். வேற எதற்காக எமசாஆ.1றான ஆவணத்தை ஏற்படுத்திக்கொடுத்தேன் என்றால் எனக்கு அந்த ஆவணம் என்னவென்றே தெரியாது என்று சாட்சியம் அளிக்கின்றார்.

நான் எனது நீதிமன்ற சாட்சிய வாக்குமூலத்தில் எனது இடது கை பெருவிரல் ரேகையை வைத்துக்கொடுக்க மறுத்தாலும், எனது இடது கை பெருவிரல் ரேகையை எதிரிகள்தரப்பில் வைத்துக்கொடுக்க வேண்டுமென்று மனு தாக்கல் செய்வதன் அடிப்படையில், வழக்கின் உண்மை நிலையை வெளிச்சத்திற்கு கொண்டுவர நீதிமன்றம் உத்தரவிடும் பட்சத்தில் நான் எனது இடது கை பெருவிரல் ரேகையை வைத்துக்கொடுக்க கடமைப்பட்டுள்ளேன் என்று சொன்னால் நான் எனது இடது கை பெருவிரல் ரேகையை வைத்துக்கொடுக்க மாட்டேன் என்று சாட்சி சாட்சியம் அளிக்கின்றார்.

மறு குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி மதியம் 2.30 மணிக்கு ஒத்திவைக்க வேண்டுமென்று எதிரிகள் தரப்பில் வேண்டியதன்பேரில் தற்போது நேரம் மதியம் 1.45 மணி ஆகிவிட்டதால் அவ்வாறே ஒத்திவைக்கப்பட்டது.

C.C.01/2018 – P.W.2, திருமதி. சுகன்யா, நாள்.27.01.2025, பக்கம் –4

மறு குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி.

எமசாஆ.1றான குழந்தை தத்துக்கொடுத்ததற்கான ஆவணத்தின் மூலம் நானாகவே எனது குழந்தையை 2ம் எதிரியிடம் கொடுத்துவிட்டு அதற்காக மேற்படி ஆவணத்தில் கையெழுத்தும் கைரேகையும் வைத்துவிட்டு, தற்போது அந்த விபரம் நீதிமன்றத்திற்கு தெரிந்துவிடும் என்பதற்காகவே எமசாஆ.1றான ஆவணத்தில் உள்ள எனது கையெழுத்து மற்றும் கை ரேகையை எனது இல்லை என்று மறுக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை – இல்லை.